
 

ROMÂNIA 

JUDETUL DÂMBOVITA 

MUNICIPIUL TÂRGOVISTE 

 

Red.: Simona Safta, consilier D.A.P.L. /2 ex.                 PO – PMT – 78 – 05 
 

Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,  
Tel. 0245-611222, 0786-122500, 0245-613928, 0245-611378, fax 0245-217951  
e-mail: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind aducerea la cunoștință publică a delimitării, numerotării  

precum și a sediilor secţiilor de votare organizate pe raza  

Municipiului Târgovişte pentru desfășurarea alegerilor 

pentru Senat și Camera Deputaților din anul 2020 
 
 

Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având în vedere: 

• prevederile art. 20 alin. (5) din Legea nr. 208/2015, privind alegerea Senatului și a 
Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale 
Permanente, cu modificările şi completările ulterioare 

• H.G. nr. 745/2020 pentru aprobarea calendarului acțiunilor din cuprinsul perioadei 
electorale a alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților din anul 2020 

• prevederile art. 10 lit. ”c” din Hotărârea Guvernului nr. 754/2020 privind stabilirea 
măsurilor tehnice necesare bunei organizari şi desfăşurari a alegerilor pentru Senat și Camera 
Deputaților din anul 2020 

• prevederile art. 1 din Hotărârea A.E.P. nr. 16/2016 privind condițiile de aducere la 
cunoștință publică a delimitării și a numerotării secțiilor de votare din țară, precum și a sediilor 
acestora 

• prevederile art. 155 din Codul administrativ adoptat prin O.U.G. nr. 57/03.07.2019   
           În temeiul art. 196 alin. (1) lit. ”b” din Codul administrativ adoptat prin O.U.G. nr.     

57/03.07.2019, cu modificarile si completarile ulterioare 
 

D I S P U N E: 
 

Art.1 Se aduce la cunoștință publică delimitarea, numerotarea, precum și sediile secţiilor 
de votare organizate pe raza Municipiului Târgovişte pentru desfășurarea alegerilor pentru 
Senat și Camera Deputaților din anul 2020, conform Anexei care face parte integrantă din 
prezenta dispoziție. 

Art.2 Prezenta dispoziţie se va afişa pe site-ul instituției, la sediile altor instituţii publice 
locale şi în alte locuri publice frecventate de către cetăţeni și va fi comunicată Instituţiei 
Prefectului Judeţului Dâmboviţa prin grija Secretarului General al Municipiului Târgovişte.  

 
 

              PRIMARUL  MUNICIPIULUI TÂRGOVIŞTE 
                                 jr. Daniel - Cristian STAN   

                 Contrasemnează pentru  legalitate  
                                                                                                              SECRETARUL  GENERAL  
                                                                                                    AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIŞTE 
                                                                                                              jr. Silvia - Elena STANCA 

 

Nr.      2715  

Data  03.11.2020 
Târgovişte       

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro
http://www.pmtgv.ro/


Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 1 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

1 CASA CORPULUI 

DIDACTIC  
Calea Domnească  

Nr. 127 

 

TÂRGOVIŞTE 

Strada Agop Vărzaru (D): integral; Strada Braşovului: 

integral; Strada Magrini (Strada Cărămidari) (D):integral; 

Strada Cretzulescu (Strada Lalelelor): integral; Calea 

Domneasca (Bulevardul Nicolae Bălcescu): numere 

impare nr. 1-169; numere pare nr. 2-174; Bulevardul 

Eroilor (Şoseaua Bucegi): numere impare nr. 1-7; nr. 7 B; 

Strada Plevna (Strada Eroilor) (D): numere impare nr. 1-

7; nr. 7 B; Strada Radu Petrescu (Strada Gîndului) (D): 

integral; Strada Ileana Sărăroiu: integral; Strada 

Cretzulescu (Strada Lalelelor) (D): integral; Strada Lt. 

Banu Ion (Strada Agricultori): integral; Strada Lt. 

Marcescu Viorel (Strada Romaniţelor) (D): integral; 

Strada Lt. Viorel Mărceanu (Strada Lt. Marcescu Viorel): 

integral; Strada Madrid: integral; Strada Magrini (Strada 

Cărămidari): integral; Aleea Mănăstirea Dealu: integral; 

Strada Mihai Bravu: integral; Bulevardul Nicolae 

Bălcescu: numere impare nr. 1-41; nr. 43-209; numere 

pare nr. 2-52; nr. 54-204; Calea Bucureşti (Bulevardul 

Nicolae Bălcescu) (D): numere impare nr. 1-41; nr. 43-

209; numere pare nr. 2-52; nr. 54-204; Strada 

Poligonului: integral; Strada Radu Petrescu (Strada 

Gîndului): integral; Strada Radu Vărzaru Armaşu (Strada 

Vărzari): integral; Strada Lt. Marcescu Viorel (Strada 

Romaniţelor) (D): integral; Aleea Sinaia: integral; Strada 

Suseni: integral; Intrarea Teiş: integral; Strada Radu 

Vărzaru Armaşu (Strada Vărzari) (D):integral 

2 CASA CORPULUI 

DIDACTIC  
Calea Domnească  

Nr. 127 

TÂRGOVIŞTE Strada Cernăuţi (Strada Tudor Vladimirescu): integral; 

Strada Hotin (Strada Tudor Vladimirescu): integral; 

Strada Matei Basarab: integral; Strada Nistrului (Strada 

Tudor Vladimirescu): integral; Strada Soroca (Strada 

Tudor Vladimirescu): integral; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. - bl. 

C2, bl. C3, bl. C4, bl. C1A, bl. C1B,bl. C1C, bl. C1D, bl. 

C5A, bl. C5B, bl. C5C, bl. C5D, bl. C6A,bl. C6B, bl. 

D3A, bl. D3B, bl. D4A, bl. D4B, bl. D5A, bl. D5B, bl. 

E9A, bl. E9B, bl. E10A, bl. E10B, bl. E10C, bl. E11A, 

bl.E11B, bl. E11C; Strada Vasile Alecsandri: integral 

3 GRĂDINIȚA NR. 2 
Strada Radu Vărzaru 

Armaşu Nr. 9A 

TÂRGOVIŞTE Strada Cetatea Alba: integral;Strada Cpt. Tudorică 

Popescu: numere impare nr. 1-17; nr. 21-41; nr. 45-73; 

numere pare nr. 2-120; nr. - bl. 39, bl. 40, bl.39A; nr. 19 

bl. 40; nr. 43; Strada Dinu Lipatti (Strada Fluturilor): 

numere pare nr. 14-28; nr. - bl. 39, bl. 41, bl. 39A, bl. 

41B; nr.1 bl.39; nr.12; Strada Dinu Lipatti (Strada 

Fluturilor) (D): nr. - bl. 39, bl. 40,bl. 41, bl. 42, bl. 43, bl. 

39A, bl. 43A, bl. 43C; Strada Şerban Greceanu (Strada 

Garofiţei) (D): integral; Strada Herta: integral; Strada 

Mitropolit Antim Ivireanu (Strada Săgeţii): integral; 

Strada Popa Şapcă: integral; Strada Prutului (Strada 

Tudor Vladimirescu): integral; Strada Radu Popescu 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 2 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

(Strada Fluturilor): numere impare nr. 15-17; nr. - bl. 41, 

bl. 42, bl. 43, bl. 39A, bl. 43A; nr. 9 bl. 43; nr.11 bl. 42; 

nr. 13 bl. 43, bl. 43A; Strada Mitropolit Antim Ivireanu 

(Strada Săgeţii) (D): integral; Strada Şerban Greceanu 

(Strada Garofiţei): integral; Strada Tighina: integral; 

Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu) (D): nr. - bl. 41, bl. E2, bl. E3, bl. E4, bl. 

E5, bl. E6; Intrarea Tudorică Popescu: integral 

4 ȘCOALA ”RADU CEL 

MARE”  
Strada Radu cel Mare  

Nr. 12 

TÂRGOVIŞTE Strada Diaconu Coresi (Aleea Renaşterii): nr. - bl. 9, bl. 

10, bl.11, bl. 12, bl. 13, bl. 23, bl. 10.; nr. 1 bl. 13; nr. 2 

bl. 12; nr. 3 bl. 12; nr. 4 bl. 12, bl. 13; nr. 5 bl. 11; nr. 7 

bl. 10; nr. 9 bl. 9; Strada Diaconu Coresi (Aleea 

Renaşterii) (D): nr. - bl. 9, bl. 10, bl. 11, bl. 12, bl.13 

5 ȘCOALA ”RADU CEL 

MARE”  
Strada Radu cel Mare 

Nr. 12 

TÂRGOVIŞTE Strada Bărăţiei (Strada Narciselor): integral; Strada 

Stoica Ludescu (Strada Brînduşelor) (D): integral;Strada 

Diaconu Coresi (Aleea Renaşterii): nr. - bl. 5, bl. 6, bl. 

7,bl. 8, bl. 8A, bl. 8B, bl. 8C, bl. U5; nr. 2 bl. 8A, bl. 8B, 

bl. 8C;nr. 4 bl. 7, bl. 8A; nr. 6 bl. 6, bl. 8; nr. 8 bl. 5; Strada 

Gheorghe Petraşcu (Strada Viorele): integral; Strada 

Radu Greceanu (Strada Ghiocei) (D): integral; Strada 

Macarie (Strada Rozelor): integral; Strada Bărăţiei 

(Strada Narciselor) (D): integral; Strada Radu Greceanu 

(Strada Ghiocei): integral; Strada Diaconu Coresi (Aleea 

Renaşterii) (D): nr. - bl. 5, bl. 6, bl. 7, bl. 8A, bl. 8B, bl. 

8C; Strada Macarie (Strada Rozelor) (D): integral; Strada 

Stoica Ludescu (Strada Brînduşelor): integral; Strada 

Gheorghe Petraşcu (Strada Viorele) (D): integral 

6 ȘCOALA ”RADU CEL 

MARE”  
Strada Radu cel Mare  

Nr. 12 

TÂRGOVIŞTE Strada Dinu Lipatti (Strada Fluturilor) (D): nr. - bl. 33, bl. 

45, bl. 33A, bl. 33B, bl. 33C; Strada Logofăt Năsturel 

Udrişte (Aleea Socului) (D): nr. - bl.19, bl. 20, bl. 21; nr. 

2 bl. 21; nr. 4 bl. 20; nr. 6 bl. 19; Strada Radu cel Mare: 

integral; Strada Radu Popescu (Strada Fluturilor): nr. - bl. 

18, bl. 33, bl.45, bl. 33A, bl. 33B, bl. 33C, bl. 45A; nr. 6; 

nr. 8 bl. 33B; nr. 12bl. 33C; nr. 13 bl. 33C; nr. 14 bl. 45; 

Strada Logofăt Năsturel Udrişte (Aleea Socului) (D): nr. 

- bl.18, bl. 19, bl. 20, bl. 21; Strada Udrişte Năsturel 

(Strada Logofăt Năsturel Udrişte): nr.-, bl. 18, bl. 19, bl. 

20, bl.21, bl.21A; nr. 2 bl. 21; nr. 4 bl. 20; nr. 6 bl. 19. 

7 ȘCOALA ”RADU CEL 

MARE”  
Strada Radu cel Mare  

Nr. 12 

TÂRGOVIŞTE Strada Cpt. Tudorică Popescu: nr. - bl. 35A, bl. 35B; 

Strada Dinu Lipatti (Strada Fluturilor): nr. - bl. 34, bl. 35, 

bl.36, bl. 37, bl. 35A, bl. 35B, bl. 37A; nr. 2 bl. 35, bl. 

35A, bl. 35B; nr. 4 bl. 35A, bl. 35B; nr. 6 bl. 36; nr. 8 bl. 

37, bl. 37A, bl. 37B; nr. 10 bl. 37A; Strada Dinu Lipatti 

(Strada Fluturilor) (D):  nr. - bl. 29, bl. 30,bl. 31, bl. 32, 

bl. 34, bl. 35, bl. 36, bl. 37, bl. 38, bl. 32A, bl.32B, bl. 

32C, bl. 35A, bl. 35B, bl. 37A; Strada Radu Popescu 

(Strada Fluturilor): numere impare nr. 3 -3A; nr. - bl. 29, 

bl. 30, bl. 31, bl. 32, bl. 34, bl. 36, bl. 38, bl.31A, bl. 32A, 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 3 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

bl.32B, bl.32C, bl. 35B, bl.38C, bl.34 AZIL; nr.4 bl. 32A, 

bl. 32B, bl. 32C; nr. 5 bl. 34; nr. 7 bl. 38; nr. 10 bl.32A, 

bl. 32C; nr. 21 bl. 32B; nr. 2A bl. 32C; nr. 44 bl. 32C; nr. 

4A bl. 32A, bl. 32B, bl. 32C 

8 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”SPIRU HARET”  
Strada Mihai Eminescu 

Nr. 24 

TÂRGOVIŞTE Strada Dinu Lipatti (Strada Fluturilor) (D): nr. - bl. 22, bl. 

23, bl. 24, bl. 28, bl. 23A, bl. 23B, bl. 23C, bl. 23D, bl. 

23E, bl. 23F, bl. 24A; Strada Logofăt Năsturel Udrişte 

(Aleea Socului) (D): nr. - bl.24; nr. 1 bl. 24;Strada Radu 

Popescu (Strada Fluturilor): nr. - bl. 22, bl. 23, bl.24, bl. 

28, bl. 23A, bl. 23B, bl. 23C, bl. 23D, bl. 23E, bl. 23F, 

bl.24A, bl. 24D, bl. 28A; nr. 1 bl. 23, bl. 23A, bl. 23B, bl. 

23C, bl.23D, bl. 23E, bl. 23F; nr. 2 bl. 24A; nr. 4 bl. 28, 

bl. 23F; nr. 2Abl. 22; Strada Logofăt Năsturel Udrişte 

(Aleea Socului) (D): nr. - bl.24; Strada Udrişte Năsturel 

(Strada Logofăt Năsturel Udrişte): nr. - bl. 24; nr. 1 bl. 24 

9 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”SPIRU HARET”  
Strada Mihai Eminescu 

Nr. 24 

TÂRGOVIŞTE Strada Ana Ipătescu: nr. - bl. 8, bl. 8B, bl. 8C, bl. 8ABC; 

nr.10; nr.10A bl.8, bl.8B, bl.8C; Strada Ion Ghica (Strada 

Brazilor) (D): nr. - bl. 8, bl. 8B, bl.8C; Strada Constantin 

Brâncoveanu: numere impare nr. 1-27; nr. 31-33; nr. 35-

39; nr.45-65; nr.75-109; numere pare nr. 2-68; nr.78-166; 

nr. - bl. 24, bl. 8A, bl. 8B, bl. 8C; nr. 29 bl. 8A, bl. 8B; nr. 

29A; nr. 68A; nr. 68C; nr. 68E; Strada Ion Ghica (Strada 

Brazilor): nr. - bl. 8, bl. 8A, bl. 8B, bl.8C; Strada Logofăt 

Năsturel Udrişte (Aleea Socului) (D): nr. - bl.25, bl. 26, 

bl. 26C; nr. 3 bl. 25; nr. 8 bl. 26, bl. 26C; Strada Milioara: 

integral; Strada Logofăt Năsturel Udrişte (Aleea Socului) 

(D): nr. - bl.25, bl. 26, bl. 26C; Strada Udrişte Năsturel 

(Strada Logofăt Năsturel Udrişte): nr. - bl. 25, bl. 26, bl. 

26A, bl. 26B, bl. 26C, bl. 26D; nr.1 bl.26, bl.26A, bl. 26B, 

bl.26D; nr. 3 bl.25; nr.4 bl.25; nr.8 bl.26, bl.26C, bl. 26D. 

10 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”SPIRU HARET”  
Strada Mihai Eminescu 

Nr. 24 

TÂRGOVIŞTE Strada Ion Ghica (Strada Brazilor) (D): nr. - bl. 5, bl. 6, 

bl. 7, bl. 5A, bl. 5B, bl. 6A, bl. 6B, bl. 7A, bl. 7B; Strada 

Constantin Brâncoveanu: nr. - bl. 1, bl. 4, bl. 1A, bl. 

1B,bl. 7B; nr. 41 bl. 4; nr. 43 bl. 1B; nr. 33A bl. 7B; nr. 

43B bl.1B; Strada Valul Cetăţii (Strada Duzilor) (D): 

numere impare nr. 97-135; Strada Urmuz (Aleea 

Hărniciei) (D): integral; Strada Ion Ghica (Strada 

Brazilor): nr. - bl. 5, bl. 6, bl. 7, bl. 5A, bl. 5B, bl. 6A, bl. 

6B, bl. 7A, bl. 7B; nr. 1 bl. 5A, bl. 5B; nr.3 bl. 6A, bl. 6B; 

nr. 5 bl. 7A; nr. 10 bl. 7A; Strada Urmuz (Aleea 

Hărniciei): integral; Strada Valul Cetăţii (Strada Duzilor): 

numere impare nr. 49 -85. 

11 LICEUL DE ARTE 

”BĂLAȘA DOAMNA”  
Strada Lt. Pârvan 

Popescu Nr. 60 

TÂRGOVIŞTE Strada Constantin Brâncoveanu: nr. - bl. 12, bl. 14, bl. 15, 

bl. 16, bl. 17, bl. 17B; Strada Duiliu Zamfirescu (Strada 

Inului): integral; Strada Duiliu Zamfirescu (Strada Inului) 

(D): integral; Strada Mihai Eminescu: integral. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 4 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

12 LICEUL TEORETIC 

”PETRU CERCEL” 
Strada Lt. Pârvan 

Popescu Nr. 94 

TÂRGOVIŞTE Strada Alecu Văcărescu (Strada Simfoniei): integral; 

Strada Smaranda Gheorghiu (Intrarea Alexandru Sahia) 

(D): integral; Strada Nicolae Văcărescu (Strada Barbu 

Lăutaru) (D): nr. 5; Strada Iancu Văcărescu (Strada 

Bujorului) (D): integral; Calea Câmpulung (Calea 

Cîmpulung): numere impare nr. 1-75; nr. 87-89; nr. 93-

141; numere pare nr. 2-212; nr. 91 bl. camin; Strada 

Ciocârliei (Strada Ciocîrliei): integral; Intrarea Ciocârliei 

(Intrarea Ciocîrliei) (D): integral; Strada Crizantemei: 

integral; Strada Curcubeului: integral; Strada Valul 

Cetăţii (Strada Duzilor) (D): numere impare nr. 43-95; 

Strada Elena Văcărescu (Strada Vîntului): integral; 

Strada Ienăchiţă Văcărescu (Strada Enăchiţă Văcărescu) 

(D): integral; Strada Ialomiţei: numere impare nr. 1-23; 

numere pare nr. 2-34; Strada Iancu Văcărescu (Strada 

Bujorului): integral; Strada Ienăchiţă Văcărescu (Strada 

Enăchiţă Văcărescu): integral; Strada Ion Creangă: 

integral; Strada Ion Luca Caragiale: integral; Strada 

Lacului: integral; Strada Laminorului: numere impare nr. 

1-99; numere pare nr.10-14; nr. 18-56; nr. 60-76; nr. 6; 

nr. 8; Strada Liliacului: integral; Strada Macilor: integral; 

Strada Maior Coravu Ion (Strada Maior Ion Coravu): 

integral; Strada Maior Coravu Ion (Strada Maior Ion 

Coravu) (D): integral; Fundătura Mr. Ion Coravu: 

integral; Strada Nicolae Văcărescu (Strada Barbu 

Lăutaru): integral; Strada Plantelor: integral; Strada 

Ilfovului: integral; Strada Alecu Văcărescu (Strada 

Simfoniei) (D): integral; Strada Smaranda Gheorghiu 

(Intrarea Alexandru Sahia): integral; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu): numere 

impare nr. 1-13; numere pare nr. 2-46; nr. - bl. 10; nr. 34 

bl. 10; Bulevardul Tudor Vladimirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu) (D): nr. - bl. 10; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): numere 

impare nr. 1-13; numere pare nr. 2-32; nr. 36-46; nr. - bl. 

10; nr. 34; Strada Valul Cetăţii (Strada Duzilor): numere 

impare nr. 23-47; Strada Elena Văcărescu (Strada 

Vîntului) (D): integral; Strada Zorilor: integral. 

13 COLEGIUL 

NAȚIONAL 

”CONSTANTIN 

CARABELLA”  
Strada Lt. Pârvan 

Popescu Nr. 58 

TÂRGOVIŞTE Strada Ana Ipătescu: numere impare nr. 1-17; numere 

pare nr. 2-8; nr. 12-38; Strada Ion Ghica (Strada Brazilor) 

(D): nr. - bl. 10, bl. 13; Strada Constantin Brâncoveanu: 

nr. - bl. 10; Strada Ion Ghica (Strada Brazilor): nr. - bl. 

10, bl. 13; nr. 2; nr. 4 bl. 13; nr. 6 bl. 10; Strada Lt. Pârvan 

Popescu (Strada Lt. Pîrvan Popescu): integral; Strada Mr. 

Eugen Brezişeanu (Strada Mr. Brezişanu Eugen) (D): nr.- 

bl. 24; nr. 43 bl. 24; Strada Mr. Eugen Brezişeanu (Strada 

Mr. Brezişanu Eugen): nr. - bl. 9, bl. 24; nr. 10; nr. 43 bl. 

24; Strada Seimeni: integral; Strada Vasile Florescu 

(Aleea Triumfului) (D): integral; Strada Vasile Florescu 

(Aleea Triumfului): integral 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 5 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

14 CLUBUL SPORTIV 

ȘCOLAR – sala de 

sport micro III 
Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu Nr. 2B 

TÂRGOVIŞTE Strada Alexandru Ilie: integral; Strada Constantin 

Brâncoveanu: nr.- bl. 11, bl. B1, bl. B2, bl. B3, bl. B4, bl. 

B5, bl. B6, bl. B8, bl. B9, bl. 11D, bl. 11E, bl. 11F, bl. 

18A, bl. 19B, bl. 19C, bl. B01, bl. B02, bl. BO1, bl. BO2, 

bl. D01, bl. DO1; nr. 67; nr. 69  bl. B3, bl. B4; nr. 70; nr. 

71  bl. B5, bl. B6; nr. 72; nr. 73; nr. 74  bl. 11E, bl. B01, 

bl. B02, bl. BO1, bl. BO2, bl. D01, bl. DO1; nr. 76  bl. 

11, bl. 11D, bl. 11E, bl. 11F; nr. 73A bl. B8; Strada Dr. 

Leo Plangă: integral; Strada Mr. Oprescu Adrian (Strada 

Tudor Vladimirescu): integral. 

15 CLUBUL SPORTIV 

ȘCOLAR – sala de 

sport micro III 
Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu Nr. 2B 

TÂRGOVIŞTE Strada Bastionului: integral; Strada Mr. Spirescu (Strada 

Sld. Puiu Sorin): integral; Strada Pictor Ion Crăciun: 

integral; Strada Preot Toma Georgescu (Strada Sld. 

Ştefan Munteanu): integral; Strada Rovine: 

integral;Strada Mr. Spirescu (Strada Sld. Puiu Sorin) (D): 

integral; Strada Preot Toma Georgescu (Strada Sld. 

Ştefan Munteanu) (D): integral. 

16 CLUBUL SPORTIV 

ȘCOLAR – sala de 

sport micro III 
Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu Nr. 2B 

TÂRGOVIŞTE Piaţa Bucegi: integral; Bulevardul Eroilor (Şoseaua 

Bucegi) (D): integral; Strada Bucegi (D): integral;Strada 

Costache Olăreanu: integral; Strada Cpt. Tudorică 

Popescu: nr. - bl.C7, bl.C7A, bl.C7B; nr. 75 bl.C7A, bl. 

C7B; Bulevardul Eroilor (Şoseaua Bucegi): numere pare 

nr.2-38; nr.- bl. 5, bl.11, bl. C4, bl. C5, bl. C6, bl. C7, bl. 

11A, bl. 11B, bl.11C, bl.C4A, bl.C4B, bl.C5A, bl.C5B, 

bl.C5C,bl.C6A,bl.C6B, bl.C6C, bl.C7B, bl.C7C, bl.C7D; 

nr. 9 bl.11C, bl.C7C, bl.C7D, bl. 9B; nr.11  bl.C6A, 

bl.C6B, bl.C6C; nr.13  bl.C5A, bl.C5B, bl. C5C; nr.15; 

nr.17 bl.11, bl.11A, bl.11B, bl.11C; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu): integral. 

17 ȘCOALA ”TUDOR 

VLADIMIRESCU” 
Strada Moldovei Nr. 2 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr. - bl. 39, bl. 40, bl. 39A, bl. 39B; Aleea Arcaşilor: 

integral; Calea Câmpulung (Calea Cîmpulung): numere 

impare nr. 77-77D; nr. - bl. 30, bl. 31, bl. 32, bl. 33, bl. 

34, bl. 35, bl. 37, bl. 39, bl. 40, bl. 31A, bl. 31B, bl. 31C, 

bl. 32A, bl. 36A, bl. 39A, bl. 39B; nr. 79  bl. 32; nr. 81  

bl. 33; nr. 83  bl. 34; nr. 85  bl. 35; Bulevardul Unirii: nr. 

-  bl. 39, bl. 40, bl. 39A, bl. 39B; nr. 1  bl. 39A, bl. 39B; 

nr. 3  bl. 40; Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 

1918) (D): nr. -  bl. 40, bl. 39A, bl. 39B. 

18 ȘCOALA ”TUDOR 

VLADIMIRESCU” 
Strada Moldovei Nr. 2 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr. - bl. 41, bl. 42, bl. 44, bl. 46, bl. 49, bl. C1; Strada Arh. 

Gheorghe Pintea: integral; Strada Bucovinei (Aleea 

Măceşului): nr. -  bl. 45, bl. 46, bl. 49; nr. 2  bl. 49; nr. 3  

bl. 45, bl. 49; nr. 4  bl. 46; nr. 2A  bl. 49; Strada Bucovinei 

(Aleea Măceşului) (D): nr. -  bl. 45, bl. 46, bl. 49; Strada 

Moldovei (Aleea Zefirului): nr. - bl. 47, bl. 48, bl. 47B; 

nr. 6  bl. 47; nr. 8  bl. 48; Bulevardul Unirii: nr. - bl. 41, 

bl. 42, bl. 44, bl. C1; nr. 5 bl. 41; nr. 7 bl. 42; nr. 9 bl. 44; 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 6 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

nr. 4E; nr. 80; nr. 8B; nr. 8C bl. C1; nr. 6-8 bl.C1; 

Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr. - bl. 41, bl. 42, bl. 44, bl. C1; Strada Moldovei (Aleea 

Zefirului) (D): nr. - bl. 47, bl. 48. 

19 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU” 
Bulevardul Unirii  

Nr. 24-26 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr. - bl. 50, bl. 51, bl. 61, bl. 62, bl. 100, bl. 100G; Strada 

Transilvaniei (Aleea Lăcrămioarelor) (D): nr. - bl. 61, bl. 

62; Strada Moldovei (Aleea Zefirului): nr. - bl. 61, bl. 62; 

Strada Transilvaniei (Aleea Lăcrămioarelor): nr. - bl. 61, 

bl. 62; nr. 6 bl. 62; nr. 8 bl. 61; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. - bl. 

62; Bulevardul Unirii: nr. - bl. 50, bl. 51, bl. 100G; nr. 11 

bl. 50; nr. 13 bl. 51, bl. 51E; nr. 18; nr. 2A bl. 100G; nr. 

32 bl. 100G; nr. 8A bl. 100G; Bulevardul Unirii (B-dul 1 

Decembrie 1918) (D): nr. - bl. 50, bl. 51, bl. 100G; Strada 

Moldovei (Aleea Zefirului) (D): nr. -  bl. 61, bl. 62. 

20 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU” 
Bulevardul Unirii  

Nr. 24-26 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr.- bl. 52, bl. 57, bl. 63; Strada Transilvaniei (Aleea 

Lăcrămioarelor) (D): nr. - bl. 57, bl. 63; Strada Moldovei 

(Aleea Zefirului): nr. - bl.22, bl.52, bl.56, bl.57; nr. 10; 

nr.12 bl.56; nr. 14 bl. 56; Strada Transilvaniei (Aleea 

Lăcrămioarelor): nr. - bl. 57, bl. 63; nr. 2 bl. 57; nr. 4 bl. 

63; Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu) (D): nr. - bl. 52; Bulevardul Unirii: nr. - bl. 

57; Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) 

(D): nr. - bl.57; Strada Moldovei (Aleea Zefirului) (D): 

nr. -  bl. 52, bl. 56, bl. 57. 

21 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU” 
Bulevardul Unirii  

Nr. 24-26 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr.- bl. 1, bl. 2, bl. 53, bl. 54, bl. 58, bl. 59, bl. 60; Strada 

Moldovei (Aleea Zefirului): nr. - bl. 53, bl. 54, bl. 55, bl. 

58; nr. 14  bl. 58; nr. 15  bl. 58; nr. 16  bl. 53; nr. 18  bl. 

54; nr. 20  bl. 55; Bulevardul Unirii: nr. - bl. 1, bl. 2, bl. 

54, bl. 55, bl. 59, bl. 60, bl. 1X40, bl. 2X40; nr. 1  bl. B; 

nr. 8  bl. 2; nr. 12  bl. 2, bl. 2X40; nr. 14  bl. 1, bl. 1X40; 

nr. 15  bl. 59; nr. 16 bl. 2; nr. 17 bl. 60; Bulevardul Unirii 

(Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): nr. - bl. 59, bl. 60; 

Strada Moldovei (Aleea Zefirului) (D): nr. -  bl. 53, bl. 

54, bl. 55, bl. 58. 

22 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU” 

Bulevardul Unirii  

Nr. 24-26 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Voiculescu (Strada Busuiocului) (D): 

nr.- bl. 6, bl. 11, bl. 13, bl. 15, bl. 16, bl. 17, bl. 18, bl. 

16A, bl.16B; Strada Dr. Dumitru Oprescu (D): nr - bl. 

11, bl.13, bl.15, bl.16, bl.17, bl.18, bl.16A, bl.16B; 

Strada Dr. Oprescu Dumitru (Strada Dr. Dumitru 

Oprescu): nr.- bl.11, bl.13, bl.15, bl.16, bl.17, bl.18, 

bl.13D, bl.16A, bl.16B, bl.17A, bl.17B, bl.17C, bl. 

17D; nr.1 bl.18; nr.3 bl.13, bl.13D; nr.5 bl. 17, bl. 17A, 

bl.17B, bl. 17C, bl. 17D; nr.7 bl.16, bl. 16A, bl. 16B; 

nr. 9 bl. 15; nr. 11 bl. 11; Strada Lt. maj. Liviu 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 7 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. - 

bl. 13, bl. 16. 

23 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU” 

Bulevardul Unirii 

Nr. 24-26 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Voiculescu (Strada Busuiocului) (D): nr. 

-  bl. 14, bl. 20, bl. 21, bl. 22, bl. 23, bl. 24, bl. 25, bl. 

20A, bl. 20B, bl. 21A, bl. 21B, bl. 22A, bl. 22B, bl. 

23A, bl. 23B, bl. 24A, bl. 24B; Strada Dr. Dumitru 

Oprescu (D): nr. - bl. 14, bl. 20, bl. 21, bl. 22, bl. 23, 

bl. 24, bl. 25, bl. 23A, bl. 23B, bl. 24A, bl. 24B; Strada 

Dr. Oprescu Dumitru (Strada Dr. Dumitru Oprescu): 

nr. - bl. 14, bl. 20, bl. 21, bl. 22, bl. 23, bl. 24, bl. 25, 

bl. 20A, bl. 20B, bl. 21A, bl. 21B, bl. 22A, bl. 22B, bl. 

23A, bl. 23B, bl. 24A, bl. 24B, bl. 25A; nr. 2  bl. 25; 

nr. 3  bl. 20A; nr. 4 bl. 21B, bl. 24A, bl. 24B; nr. 6  bl. 

23, bl. 23A, bl. 23B; nr. 8 bl. 22A, bl. 22B; nr. 10  bl. 

21A, bl. 21B; nr. 11  bl. 14; nr. 12  bl. 20A, bl. 20B; nr. 

13  bl. 14; nr. 20 bl. 20A, bl. 20B;Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. -  

bl. 22, bl. 22A, bl. 22B, bl. 22C. 

24 CANTINA DE 

AJUTOR SOCIAL  

Strada Tudor 

Vladimirescu Nr. 1 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Voiculescu (Strada Busuiocului) (D): nr. 

- bl. 19, bl. F1, bl. F2, bl. 19A, bl. 19B, bl. 19C, bl. 

19D, bl. 19E, bl. F1A, bl. F1B, bl. F2A, bl. F2B; Strada 

Dr. Oprescu Dumitru (Strada Dr. Dumitru Oprescu): 

nr. -  bl. 19; nr. 3  bl. 19, bl. 19A; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu): nr. - bl. 3, 

bl. 4, bl. 5, bl. 3A, bl. 3B, bl. 3C, bl. 3D, bl. 3E, bl. 4A, 

bl. 4B, bl. 5A, bl. 5B, bl. B4; nr. 15  bl. 3, bl. 3A, bl. 

3B, bl. 3C, bl. 3D, bl. 3E; nr. 17  bl. 4, bl. 4A, bl. 4B; 

nr. 19; nr. 21 bl. 5A, bl. 5B; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. - 

bl. 3, bl. 4, bl. 5, bl. 3A, bl. 3B, bl. 3C, bl. 3D, bl. 3E, 

bl. 4A, bl. 4B, bl. 5A, bl. 5B, bl. B4; nr. 15 bl. 3, bl. 

3A, bl. 3B, bl. 3C, bl. 3D, bl. 3E; nr. 17 bl. 4, bl. 4A, 

bl. 4B; nr. 21 bl. 5A, bl. 5B; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. - 

bl. 3, bl. 4, bl. 5, bl. 19, bl. 21, bl. 3A, bl. 3B, bl. 3C, 

bl. 3D, bl. 3E, bl. 4A, bl. 4B, bl. 5A, bl. 5B, bl. B4, bl. 

F1, bl. F2, bl. 21C, bl. F1A, bl. F1B; Strada Vasile 

Voiculescu (Strada Busuiocului): integral. 

25 ȘCOALA ”PAUL 

BANICĂ”  

Strada Moldovei  

Nr. 3 

TÂRGOVIŞTE Strada Basarabiei (Strada Salcîmilor): integral;Strada 

Bucovinei (Aleea Măceşului): nr. - bl. 5, bl. 5B; nr. 1  

bl. 5B; Strada Bucovinei (Aleea Măceşului) (D): nr. - 

bl. 5B; Strada Moldovei (Aleea Zefirului): nr. - bl. 4, 

bl. 4B; nr. 5; nr. 1A  bl. 4B; Strada Basarabiei (Strada 

Salcîmilor) (D): integral; Strada Tineretului: integral; 

Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu) (D): nr. - bl. 12; Strada Moldovei (Aleea 

Zefirului) (D): nr. - bl. 4. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 8 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

26 ȘCOALA ”PAUL 

BANICĂ”  

Strada Moldovei  

Nr. 3 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr. - bl. 64, bl. 79; Strada Dr. Marinescu Gheorghe 

(Strada Amurgului) (D): integral; Strada Dr. Marinescu 

Gheorghe (Strada Amurgului): integral; Strada 

Moldovei (Aleea Zefirului): nr. - bl. 65, bl. 66; nr. 22 

bl. 66; nr. 24  bl. 65; Bulevardul Unirii: nr. -  bl. 64, bl. 

65, bl. 66, bl. 79, bl. 80; nr. 19 bl. 64; Bulevardul Unirii 

(Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): nr. - bl. 64; Strada 

Moldovei (Aleea Zefirului) (D): nr. - bl. 65, bl. 66. 

27 LICEUL TEORETIC 

”ION HELIADE 

RĂDULESCU” 
Bulevardul Unirii  

Nr. 28 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr. - bl. 67, bl. 68, bl. 69, bl. 71, bl. 72, bl. 72A, bl. 72B, 

bl. 72C; Bulevardul Unirii: nr. - bl. 67, bl. 68, bl. 69, 

bl. 71, bl. 72, bl. 72A, bl. 72B, bl. 72C; nr. 21  bl. 67; 

nr. 23  bl. 68; nr. 25  bl. 68, bl. 69; nr. 27 bl. 71; nr. 32  

bl. 72A, bl. 72B, bl. 72C; Bulevardul Unirii 

(Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): nr. - bl. 67, bl. 68, 

bl. 69, bl. 71, bl. 72, bl. 72A, bl. 72B, bl. 72C. 

28 LICEUL TEORETIC 

”ION HELIADE 

RĂDULESCU” 
Bulevardul Unirii  

Nr. 28 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Unirii (Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): 

nr. -  bl. 70, bl. 73, bl. 81, bl. 73A, bl. 73B, bl. 12AX, 

bl. AX10; Strada Dr. Benone Georgescu (Strada Dr. 

Benone): integral; Strada Iancu Jianu: integral;Strada 

Dr. Benone (Strada Plaiului) (D): integral; Bulevardul 

Unirii: nr. - bl. 70, bl. 73, bl. 81, bl. 73A, bl. 73B, bl. 

12AX, bl. AX10; nr. 3  bl. 81; nr. 29  bl. 70; nr. 30; nr. 

31  bl. 81; nr. 32  bl. 73A, bl. 73B; nr. 33 bl. 12AX, bl. 

AX10; nr.34; nr. 81; nr. 20A; Bulevardul Unirii 

(Bulevardul 1 Decembrie 1918) (D): nr. - bl. 70, bl. 73, 

bl. 81, bl. 73A, bl. 73B. 

29 BIROURI PRIMĂRIE 

- SERVICIUL TAXE 

ȘI IMPOZITE 
Strada Poet Gr. 

Alexandrescu  

Nr. 1 Bloc E4 

TÂRGOVIŞTE Strada Arsenalului (Strada 23 August) (D): integral; 

Strada G-ral Eremia Grigorescu (Strada 30 Decembrie) 

(D): nr. - bl. B1, bl. B2, bl. B3, bl. D4; Strada 

Arsenalului (Strada 23 August): integral; Strada Berzei 

(Strada Mr. Eremia Popescu): integral; Strada Camil 

Petrescu (Strada Vînători): integral; Bulevardul 

Libertăţii: nr. - bl. B1, bl. B2, bl. B3, bl. D1, bl. D2, bl. 

D3, bl. D4; nr. 1 bl. D1, bl. D2, bl. D3, bl. D4; nr. 3  bl. 

B1, bl. B2, bl.B3; Bulevardul Mircea cel Bătrân 

(Bulevardul Mircea cel Bătrîn, Bulevardul Victoriei): 

nr. - bl. K, bl. G1, bl. G2, bl. G3, bl. G4; nr. 2 bl. K; nr. 

4 bl. G1, bl. G2, bl. G3, bl. G4; nr. 2B; Strada Berzei 

(Strada Mr. Eremia Popescu) (D): integral; Bulevardul 

Victoriei (Bulevardul Prieteniei) (D): nr. - bl. K, bl. G1, 

bl. G2, bl. G3, bl. G4; Bulevardul Tudor Vladimirescu 

(Strada T. Vladimirescu): numere impare nr. 23 -77; nr. 

97-151; numere pare nr. 50 -100; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): 

numere pare nr. 50 -100; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 9 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

numere impare nr. 21-77; nr. 97-151; numere pare nr. 

50-128; nr. 136; Strada Victoriei (D): nr.- bl. K, bl. G1, 

bl. G2, bl. G3, bl. G4; Strada Camil Petrescu (Strada 

Vînători) (D): integral. 

30 BIROURI PRIMĂRIE 

- SERVICIUL TAXE 

ȘI IMPOZITE  

(punct termic)  
Strada Poet Gr. 

Alexandrescu  

TÂRGOVIŞTE Strada Col. Dumitru Băltăreţu (Strada Alexandru Ioan 

Cuza) (D): numere pare nr. 16-86; Strada Cetăţii: 

integral; Strada Col. Dumitru Băltăreţu (Strada 

Alexandru Ioan Cuza): integral; Strada Col. Stan 

Zatreanu (Strada Labirint): integral; Strada Valul 

Cetăţii (Strada Duzilor) (D): numere impare nr. 1-41; 

numere pare nr. 2-22; Strada Col. Stan Zatreanu 

(Strada Labirint) (D): integral; Strada Liniştei: integral; 

Strada Poet Gr. Alexandrescu (Strada Poet Grigore 

Alexandrescu): nr. - bl. E1,bl. E2, bl. E3, bl. E4, bl. E5, 

bl.E6, bl.E7, bl.E8; nr. 1 bl. E1, bl.E2, bl.E3, bl.E4, bl. 

E5, bl.E6, bl.E7, bl.E8; Strada Valul Cetăţii (Strada 

Duzilor): numere impare nr.1-21; numere pare nr.2-24. 

31 BIROURI  

PRIMĂRIE - CORP B 

(sala căsătorii)  
Strada Revoluţiei  

Nr. 1-3 

TÂRGOVIŞTE Strada G-ral Eremia Grigorescu (Strada 30 Decembrie) 

(D): numere impare nr. 1-13; numere pare nr. 2-40; nr. 

- bl. 19, bl. C15, bl. C16; Strada Al. Ioan Cuza (Strada 

G-ral Eremia Grigorescu): integral; Strada Col. 

Dumitru Băltăreţu (Strada Alexandru Ioan Cuza) (D): 

numere impare nr. 1 -39; nr. -  bl. 2; nr. 2 bl. 2; Strada 

Alexandru Vlahuţă: integral; Strada Aluniş (D): 

integral; Strada C. A. Rosetti (D): integral; Aleea 

Coconilor (Str. Ion Alex. Brătescu Voineşti): integral; 

Strada Dr. Marinoiu: integral; Strada I. C. Visarion 

(Strada Theodor Neculuţă): integral; Strada Ion 

Heliade Rădulescu: integral; Bulevardul Libertăţii: nr. 

- bl. C6, bl. C7, bl. C8; Strada Mr. Eugen Brezişeanu 

(Strada Mr. Brezişanu Eugen) (D): numere impare 

nr.1-41; Strada Mr. Eugen Brezişeanu (Strada Mr. 

Brezişanu Eugen): numere impare nr.1-41; nr. 45-81; 

numere pare nr.2-8; nr.12-90; Strada Stelea (Strada 

Muzeului) (D): integral; Aleea Negustorilor (Strada 

Venus): integral; Strada Nucilor: integral; Strada Pl. 

Diţescu Stan (Strada Plt. Stan Diţescu): integral; Strada 

Poet Gr. Alexandrescu (Strada Poet Grigore 

Alexandrescu): numere impare nr.3-71; numere pare 

nr.10-66; Bulevardul Revoluţiei (Strada Primăverii) 

(D): integral; Strada Primăverii (Strada Rapsodiei) (D): 

integral; Strada Revoluţiei (Bulevardul Revoluţiei) 

(D):integral;Strada Revoluţiei (Bulevardul Revoluţiei): 

integral;Strada Stelea (Strada Muzeului): integral; 

Strada I. C. Visarion (Strada Theodor Neculuţă) (D): 

integral; Strada Vasile Cârlova (Strada Poet Vasile 

Cârlova): integral; Aleea Negustorilor (Strada Venus) 

(D): integral. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 10 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

32 COLEGIUL 

ECONOMIC  

”ION GHICA”  
Calea Domneasca  

Nr. 223 

TÂRGOVIŞTE Strada Ion Alex. Brătescu Voineşti (Strada Avram 

Iancu) (D): nr. - bl. A5I; Calea Bucureşti (Bulevardul 

Nicolae Bălcescu): nr. - bl. 240, bl. A4F; Calea 

Domneasca (Bulevardul Nicolae Bălcescu): numere 

impare nr. 171-231; numere pare nr. 176-204; nr. 208-

210; nr. 216 -218; nr. - bl. 48, bl. A3, bl. A4, bl. 206, 

bl. A3D, bl. A3E, bl. A4F, bl. A4G; nr. 206; nr. 212; 

nr. 214; nr. 220; nr. 222 bl. A3, bl. A3D; nr. 224 bl. A3, 

bl. A3E; nr. 226 bl. A4, bl. A4F; nr. 228 bl. A4, bl. 

A4G; nr. 236; Bulevardul Independenţei (Aleea 

Gloriei): nr. - bl. A1; Bulevardul Independenţei (Aleea 

Gloriei) (D): nr. - bl. A1, bl. C3, bl. CINEMA; 

Bulevardul Libertăţii: nr. - bl. C, bl. A3, bl. C1, bl. C2, 

bl. C3, bl. C4, bl. C5, bl. A3A, bl. A3B, bl. A3C, bl. 

AC3, bl. C.2, bl. C2C; nr. 4; nr. 7 bl. C1, bl. C2, bl. C3, 

bl. C4, bl. C5; Bulevardul Mircea cel Bătrân 

(Bulevardul Mircea cel Bătrîn, Bulevardul Victoriei): 

numere impare nr. 5-5A; numere pare nr. 8-8A; nr. - bl. 

CINEMASCOP, bl. A1, bl. A4, bl. A5, bl. A4H, bl. 

A4J, bl. A5I, bl. A5J; nr. 3  bl. A1, bl. A1C; nr. 7 bl. 

A4H, bl. A4J, bl. A51, bl. A5I, bl. A5J; Bulevardul 

Nicolae Bălcescu: nr. 234; nr. 243; Calea Bucureşti 

(Bulevardul Nicolae Bălcescu) (D): numere impare nr. 

211-263; numere pare nr. 206-258; nr. - bl. 48, bl. A3, 

bl. A5, bl. 240, bl. A3D, bl. A3E, bl. A4F, bl. A4G, bl. 

A5J; Bulevardul Victoriei (Bulevardul Prieteniei) (D): 

nr. - bl. 4, bl. A1, bl. A4H, bl. A4J, bl. A5I, bl. A5J. 

33 COLEGIUL 

ECONOMIC  

”ION GHICA”  

Calea Domneasca  

Nr. 223 

TÂRGOVIŞTE Strada George Coşbuc (Strada Cpt. Ion 

Constantinescu): nr. - bl. T1, bl. T2, bl. U1, bl. U2; 

Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei): nr. - bl. 6PP, 

bl. H10, bl. H11, bl. H12, bl. H13; nr. 2 bl. H10, bl. 

H11, bl. H12, bl. H13; nr. 3 bl. 6PP; nr. 2A bl. H10, bl. 

H11, bl. H12, bl. H13; Bulevardul Independenţei 

(Aleea Gloriei) (D): nr. - bl. H9, bl. H10, bl. H11, bl. 

H12, bl. H13; Bulevardul Mircea cel Bătrân 

(Bulevardul Mircea cel Bătrîn, Bulevardul Victoriei): 

nr. - bl. 7, bl. H1, bl. H2, bl. H3, bl. H4, bl. H5, bl. H6, 

bl. H7, bl. H8, bl. H9, bl. H.3, bl. H.8, bl. H1A; nr. 10  

bl. H1, bl. H2, bl. H3, bl. H4, bl. H5, bl. H6, bl. H7, bl. 

H8, bl. H9; nr. 2A bl. H10; Strada Nicolae Dobrin: 

integral; Strada Nicolae Iorga: integral; Bulevardul 

Victoriei (Bulevardul Prieteniei) (D): nr. - bl.H1, bl. 

H2, bl.H3, bl.H4, bl.H5, bl.H6, bl.H7, bl.H8, bl.H9; 

Strada Prof. Cornel Popa: integral; Strada prof. Nicolae 

Radian (Strada George Coşbuc): nr. - bl.T1, bl.T2, bl. 

U1, bl.U2, bl.T1A; nr. 1 bl.T1, bl.T2; nr. 3 bl.U1, bl.U2 

 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 11 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

34 COLEGIUL 

NAȚIONAL 

”IENĂCHIȚĂ 

VĂCĂRESCU”  
Calea Domnească  

Nr. 235-237 

TÂRGOVIŞTE Calea Bucureşti (Bulevardul Nicolae Bălcescu): nr. -  

bl.X2C, bl.X2D, bl.X2E; Strada Cloşca: integral; 

Strada Cpt. Ion Andreescu: integral; Strada Tabaci 

(Strada Crinului) (D): integral; Strada Crişan: integral; 

Calea Domneasca (Bulevardul Nicolae Bălcescu): 

numere impare nr. 233-367; numere pare nr. 238-370; 

nr. - bl. X2, bl.X2C, bl.X2D, bl.X2E; nr. 230 bl.X2, bl. 

X2C; nr. 232 bl.X2, bl.X2D; nr. 234 bl.X2, bl.X2E; 

Strada George Coşbuc (Strada Cpt. Ion Constan-

tinescu): numere impare nr.1-5; numere pare nr.2-8; 

Strada Gimnaziului: integral; Strada Apusului: 

integral; Strada Horia: integral; Strada Iazului (Strada 

Umbrei): integral; Aleea Ion Alex. Brătescu Voineşti: 

integral; Strada Justiţiei: integral; Strada Morilor 

(Strada Lotrului) (D): integral; Bulevardul Mircea cel 

Bătrân (Bulevardul Mircea cel Bătrîn, Bulevardul 

Victoriei): nr. - bl. X1, bl. X2, bl. X1A, bl. X1B, bl. 

X1C, bl. X2A, bl. X2B, bl. X2C; nr. 14  bl. X1A, bl. 

X1B, bl. X1C; nr. 16; Strada Morilor (Strada Lotrului): 

integral; Bulevardul Nicolae Bălcescu: numere impare 

nr. 265 -395; numere pare nr. 260 -396; nr. -  bl. X2, 

bl. X2D, bl. X2E; Calea Bucureşti (Bulevardul Nicolae 

Bălcescu) (D): numere impare nr. 265 -399; numere 

pare nr. 260-396; nr.- bl. X2, bl. X2D, bl. X2E; 

Bulevardul Victoriei (Bulevardul Prieteniei) (D): nr. - 

bl.X1, bl.X2, bl.X1A, bl.X1B, bl.X1C, bl.X2A, bl. 

X2B, bl.X2C; Strada Stolnicul C-Tin Cantacuzino 

(Strada Stolnicului): integral; Strada Stolnicul C-tin 

Cantacuzino (Strada Stolnicului) (D): integral; Strada 

Tabaci (Strada Crinului): integral; Strada Iazului 

(Strada Umbrei) (D): integral. 

35 ȘCOALA ”ION 

ALEXANDRU 

BRĂTESCU-

VOINEȘTI”  
Calea Domnească  

Nr. 252 

TÂRGOVIŞTE Strada 1 Mai: numere pare nr. 2-30; nr. -  bl. 24, bl. 25; 

nr. 9 bl. 24, bl. 25; Strada 10 Mai (Strada 1 Mai) (D): 

nr. - bl. 24, bl. 25; nr. 37; Strada 10 Mai (Strada 1 Mai): 

integral; Strada 9 Mai (Strada Armoniei): numere pare 

nr. 2 -2A; nr. - bl. 4, bl. P4, bl. 4PP; nr. 8 bl. 4PP; nr.9; 

Strada 9 Mai (Strada Armoniei) (D): nr. -  bl. 4, bl. 4PP; 

Strada Gabriel Popescu (Strada Caraiman) (D): 

integral; Strada Cpt. Ion Constantinescu: integral; 

Strada Cpt. Ion Vasilescu: integral; Strada Gabriel 

Popescu (Strada Caraiman): integral; Strada George 

Coşbuc (Strada Cpt. Ion Constantinescu): nr. - bl. O1, 

bl. O2, bl. KB1, bl. KB2, bl. OB1, bl. OB2; Bulevardul 

Independenţei (Aleea Gloriei): nr. - bl. O1, bl. O2; 

Strada Nicolae Filipescu (Strada Rodnei): integral; 

Strada prof. Nicolae Radian (Strada George Coşbuc): 

numere impare nr. 5-13; numere pare nr.10-16; nr.4A-

6; nr. - bl. KB, bl. O1, bl. O2, bl. P1, bl. KB1, bl. KB2, 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 12 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

bl. OB1, bl. OB2; nr. 2 bl. O1, bl. O2; nr. 4 bl. KB1, bl. 

KB2; nr. 8 bl. OB1, bl. OB2; Strada Nicolae Filipescu 

(Strada Rodnei) (D): integral. 

36 ȘCOALA ”ION 

ALEXANDRU 

BRĂTESCU-

VOINEȘTI”  
Calea Domnească  

Nr. 252 

TÂRGOVIŞTE Strada Boerescu Zaharia (Strada Zaharia Boerescu): nr. 

- bl. 8, bl. K1, bl. K2, bl. K3, bl. K4, bl. N1, bl. N2, bl. 

N3, bl. P1, bl. P2, bl. P3, bl. R1, bl. R2, bl. R3, bl. N3A, 

bl. P2P; nr. 1  bl. P1, bl. P2, bl. P3; nr. 2  bl. R1, bl. R2, 

bl. R3; nr. 3  bl. K1, bl. K2, bl. R2; nr. 5  bl. K3, bl. K4; 

nr. 6 bl. N1, bl. N2, bl. N3; nr. 7 bl. 8; nr. 5A  bl. K4; 

Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei): nr. - bl. G, 

bl. 23, bl. G1, bl. O3, bl. O4, bl. 23UJC, bl. 23UJCM, 

bl. 23 UJCM; nr. 5 bl. O3, bl. O4; nr. 11 bl. G; nr. 13; 

Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei) (D): nr. -  bl. 

G, bl. 23, bl. G1, bl. O2, bl. O3, bl. O4, bl. R2, bl. R3, 

bl. 23UJC; Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada 

Tudor Vladimirescu) (D): nr. 0C. 

37 ȘCOALA  

”ION ALEXANDRU 

BRĂTESCU-

VOINEȘTI” 
Calea Domnească  

Nr. 252 

TÂRGOVIŞTE Strada 9 Mai (Strada Armoniei): nr. - bl. 6, bl. 10, bl. 

11, bl. 12, bl. 13; nr. 1 bl. 10, bl. 11, bl. 12, bl. 13; 

Strada 9 Mai (Strada Armoniei) (D): nr. - bl. 3, bl. 6, 

bl. 10, bl. 11, bl. 12, bl. 13; Aleea Griviţa (Aleea 

Azurului) (D): integral; Strada Boerescu Zaharia 

(Strada Zaharia Boerescu): numere impare nr. 9-11; 

numere pare nr. 8-38; nr. 4; Aleea Griviţa (Aleea 

Azurului): integral 

38 LICEUL  

”VOIEVODUL 

MIRCEA”  
Bulevardul  

Regele Carol I Nr. 70 

TÂRGOVIŞTE Strada Constructorilor (Strada Cimitirului): integral; 

Strada Cooperaţiei: integral; Şoseaua Găeşti: integral; 

Strada Gării: integral; Strada George Enescu: integral; 

Strada Industriei: integral; Bulevardul Ion C. Brătianu 

(Strada Tudor Vladimirescu): numere impare nr. 1-7A; 

nr. - bl. 1, bl. 2, bl. P8, bl. P9, bl. 159, bl. 161, bl. 163, 

bl.165, bl. 1MAN, bl.2MAN; nr.2; nr.6 bl. P9; nr. 8  

bl.1, bl. 1MAN, bl. 1 MAN; nr.9 bl. 159; nr.11 bl. 161; 

nr.13 bl. 163; nr.14 bl. 2, bl. 2MAN, bl. 1 MAN, bl. 2 

MAN; nr.15 bl. 165, bl. IUP; nr.26 bl. P8; nr.144; 

Strada Laminorului: nr.- bl.1 Tronson A, bl.camin 1 

tronson B, bl. 2, bl. 50, bl. G3, bl. 100, bl. 100G, bl. 

INOX, bl. 100 G, bl. camin, bl. Cămin1, bl. camin 1, 

bl. TRONSON; nr. 2 bl. 2, bl. 100G; nr. 4  bl. 100; nr. 

2A bl. 100, bl.100G, bl. 100 G; nr. 58 bl. 100G; nr. 8A 

bl. 100G; nr.6 A  bl. cămin 1 tronson B; nr. 16 E bl. 

camin 1 tronson A, bl. CĂMIN 1 tronson A, bl. camin 

1 tronson B, bl. CĂMIN 1 tronson B, bl. cămin1 

tronson A, bl. cămin1 tronsonA, bl. cămin1 tronsonB, 

bl.1, bl.1B, bl. camin, bl. cămin, bl. camin1, bl. 

CĂMIN 1; Strada Mr. Ion Alexandrescu: integral; 

Bulevardul Regele Carol I (Bulevardul Castanilor): 

integral; Aleea Trandafirilor: nr. - bl. 4, bl. P6, bl. P7; 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 13 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

nr.4 bl. P7; nr.6 bl. P6; nr.8 bl. 4; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu): numere 

impare nr.55-165; nr. - bl. 2, bl. P8, bl. P9, bl. 153, bl. 

159, bl. 161, bl. 163, bl. 165, bl. 130C, bl. 1MAN, bl. 

2MAN, bl.1 MAN, bl.2 MAN; nr. 79 bl. 153, bl. 153A; 

nr.102 bl. 130C; nr.104; nr.130; nr.102A; nr.130C; 

Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu) (D): numere impare nr.153-153A; nr. 

155-165; nr. - bl. 2, bl.P8, bl.P9, bl.130, bl.136, bl.153, 

bl.159, bl.161, bl.163, bl.130C, bl.153A; nr.79 bl.153; 

nr.130; nr.140; nr.130C; Piaţa Unirii: integral. 

39 ȘCOALA ”CORESI” 
Aleea Trandafirilor  

Nr. 2 

TÂRGOVIŞTE Aleea Trandafirilor: nr. - bl.1, bl.3, bl.5, bl.6, bl.7, bl.8, 

bl.9, bl. 10, bl. 11, bl. 12, bl. 13, bl. 14, bl. 15, bl. 16, 

bl.17, bl. 7A, bl. P1, bl. P2, bl. P3, bl. P4, bl. P5; nr. 3; 

nr.5 bl. P5; nr.7 bl. P4; nr.9 bl. 17; nr.11 bl. 1; nr. 12  

bl. 6; nr.13 bl. 3; nr.14 bl. 8; nr.15  bl. P3; nr.16  bl.10; 

nr.17 bl. P2; nr.18 bl. 12; nr.19 bl. P1; nr.20 bl.14; nr.21  

bl. 5; nr.22 bl. 16; nr.23 bl. 7; nr.25 bl. 9; nr.27 bl. 11; 

nr.29 bl. 13; nr.31 bl. 15; nr. 3A; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. -  

bl. 1, bl. P2, bl. P4. 

40 LICEUL 

TEHNOLOGIC DE 

TRANSPORTURI 

AUTO  
Strada  

G-ral Ion Emanoil 

Florescu Nr. 18 

TÂRGOVIŞTE Strada Aviator Negel (Strada Lt. av. Gh. Negel): 

integral; Strada Ciprian Porumbescu: integral; Strada 

Lt. av. Gh. Negel (Strada Doinei) (D): integral; Bdul 

Ion C. Brătianu (Strada Tudor Vladimirescu): nr. - bl. 

A1, bl.A2, bl. A3, bl. A1A, bl. A1B, bl. A2A, bl. A2B, 

bl.A2C, bl.A2D, bl.A3C; nr.28 bl.A1A, bl.A1B; nr.30; 

nr.32 bl.A3C; Strada Neagoe Basarab: integral; Strada 

Nicolae Grigorescu: integral; Strada Păcii: integral; 

Strada Traian Vuia: integral; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu): nr.- bl.A1, 

bl.A1C, bl. A2C, bl. A2D, bl. A3C; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. -  

bl.A1, bl.A1A, bl.A1B, bl.A1C, bl. A2A, bl. A2B, bl. 

A2C; Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada 

Tudor Vladimirescu) (D): nr. - bl. A2, bl. A3, bl. A1A, 

bl. A1B, bl. A1C, bl. A2A, bl. A2B, bl. A2C, bl. A2D, 

bl. A3C; Strada Vasile Lupu: integral; Strada G-ral Ion 

Emanoil Florescu (Strada Mircea cel Bătrîn): nr.- bl.5, 

bl.6; nr. 14 - 16. 

41 LICEUL 

TEHNOLOGIC DE 

TRANSPORTURI 

AUTO  
Strada  

G-ral Ion Emanoil 

Florescu Nr. 18 

TÂRGOVIŞTE Strada G-ral Ion Emanoil Florescu (Strada Mircea cel 

Bătrîn): nr. - bl. 4, bl. 7, bl. 8, bl. 9, bl. B1, bl. C1, bl. 

B1A, bl. B1B, bl. C1A, bl. D11, bl. D12, bl. D13, bl. 

D14, bl. D11A, bl. D11B, bl. D11C, bl. D12A, bl. 

D12B, bl. D12C, bl. D12D, bl. D13A, bl. D13B, bl. 

D13C, bl. D13D, bl. D14A, bl. D14B; nr. 1; nr. 2  bl. 

B1A, bl. B1B; nr.4  bl. 4; nr.5 bl. D13A, bl. D13B, bl. 

D13C, bl. D13D; nr.7 bl. D12, bl. D14, bl. D12A, bl. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 14 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

D12B, bl. D12C, bl. D12D, bl. D14B; nr. 9 bl. D11A, 

bl. D11B, bl. D11C; nr. 10; nr. 12  bl. 5, bl. 9; nr. 15  

bl. D13, bl. D13C; nr. 19  bl. 9; nr. 20  bl. 8, bl. cămin 

8; nr. 22  bl. 7, bl. 8; nr. 3A  bl. D14, bl. D11B, bl. 

D14A, bl. D14B; nr. 5A; nr. 16A; nr. 32B  bl. C1; 

Strada G-ral Ion Emanoil Florescu (Strada Mircea cel 

Bătrîn) (D): nr.- bl. 4, bl. 5, bl. 6, bl. 9, bl. B1A, bl. 

B1B, bl. D11A, bl. D11B, bl. D11C, bl. D12A, bl. 

D12B, bl. D12C, bl. D12D, bl. D13A, bl. D13B, bl. 

D13C, bl. D13D, bl. D14A, bl. D14B. 

42 LICEUL 

TEHNOLOGIC DE 

TRANSPORTURI 

AUTO  
Strada  

G-ral Ion Emanoil 

Florescu Nr. 18 

TÂRGOVIŞTE Strada 8 Martie: integral; Strada Catedralei: integral; 

Strada Radu de la Afumaţi (Strada Eternităţii) (D): nr.- 

bl. D6, bl. D7, bl. D11, bl. D6A, bl. D6B, bl. D7B, bl. 

D7C, bl. D11D, bl. D11E; Strada G-ral Ion Emanoil 

Florescu (Strada Mircea cel Bătrîn): nr. - bl. D1, bl. D9, 

bl. D1A; nr. 3 bl. D1, bl. D1A; Bulevardul Ion C. 

Brătianu (Strada Tudor Vladimirescu): numere impare 

nr.17-57; nr.- bl.23, bl.24, bl.D1, bl. D2, bl. D3, bl. D4, 

bl.D5, bl.D6, bl.23A, bl.23B, bl. 23C, bl. 24A, bl. 24B, 

bl. D1B, bl. D1C, bl. D2A, bl. D2B, bl. D6C, bl. D6D, 

bl.D6E; nr.34 bl.D1B, bl.D1C; nr.36 bl. D2A, bl. D2B; 

nr.40 bl.D3; nr. 42 bl. D4; nr. 44 bl. D5; nr. 46 bl. D6, 

bl. D6C, bl.D6D, bl.D6E; nr. 48 bl.23, bl.23A, bl. 23B, 

bl.23C; nr.50 bl. 24, bl. 24A, bl. 24B; nr. 55A; nr. 55B; 

Strada Radu de la Afumaţi (Strada Eternităţii): numere 

impare nr. 1A-1G; nr. - bl. D6, bl. D7, bl. D11, bl. D6A, 

bl.D6B, bl.D7A, bl.D7B, bl. D7C, bl. D11D, bl. D11E; 

nr.2 bl. D6A, bl. D6B; nr. 4 bl. D7, bl. D7B, bl. D7C; 

nr.5; nr.6 bl. D11, bl. D11D, bl. D11E; nr. 17; 

Bulevardul Tudor Vladimirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu): nr. - bl. A, bl. 23, bl. 24, bl. D1, bl. D2, 

bl. D3, bl. D4, bl. D5, bl. D6, bl. 23B, bl. 23C, bl. 24A, 

bl. 24B, bl. D1B, bl. D1C, bl. D2A, bl. D2B, bl. D6C, 

bl. D6D, bl. D6E; Bulevardul Tudor Vladimirescu 

(Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. - bl.D2, bl.D3, bl. 

D4, bl. D5, bl. D6, bl. 23B, bl. 23C, bl. D1C; Strada Lt. 

maj. Liviu Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) 

(D): numere impare nr. 167-211; nr. - bl. 23, bl. 24, bl. 

D1, bl. D2, bl. D3, bl. D4, bl. D5, bl. D6, bl. 23A, bl. 

23B, bl. 23C, bl. 24A, bl. 24B, bl. D1B, bl. D1C, bl. 

D2A, bl. D2B, bl. D6C, bl. D6D, bl. D6E. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 15 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

43 LICEUL 

TEHNOLOGIC DE 

TRANSPORTURI 

AUTO  
Strada G-ral Ion Emanoil 

Florescu Nr. 18 

TÂRGOVIŞTE Strada Mihai Popescu (Strada Crizantemelor) (D): nr. -  

bl.39, bl.26C, bl.27A, bl.31B, bl.31C, bl. 39A, bl. 39B; 

Aleea Ion C. Brătianu (D): nr. - bl. 36A; Bulevardul 

Ion C. Brătianu (Strada Tudor Vladimirescu): nr.- bl. 

25, bl.26, bl.27, bl. 30, bl. 31, bl. 25B, bl. 25C, bl. 25D, 

bl. 26A, bl. 26B, bl. 27A, bl. 27B, bl. 27C, bl. 30A, bl. 

30B, bl. 31D; nr. 52  bl. 25B, bl. 25C, bl. 25D; nr. 54  

bl. 26A, bl. 26B; nr. 56 bl. 25B, bl. 27B, bl. 27C; nr. 60  

bl. 30A, bl. 30B; nr. 62 bl. 31D; Strada Pandurilor 

(Strada Merilor) (D): integral; Strada Mihai Popescu 

(Strada Crizantemelor): nr. - bl. 27, bl. 31, bl. 27A, bl. 

31B, bl.31C, bl.39A, bl.39B; nr.2 bl.39A; nr.3 bl.27A; 

nr.11 bl. 31B, bl. 31C; Strada Oituz: integral; Strada 

Pandurilor (Strada Merilor): integral; Strada Petru 

Cercel (Strada Cerceluş): nr. - bl.31, bl. 31A; nr.16 bl. 

31A; Strada Petru Cercel (Strada Cerceluş) (D): nr. 16; 

Strada Smârdan (Strada Smîrdan): integral; Bulevardul 

Tudor Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu): nr. 

- bl. 25, bl. 26, bl. 27, bl. 30, bl. 31; Bulevardul Tudor 

Vladimirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. - 

bl. 25, bl. 26, bl. 27, bl. 30, bl. 31; Strada Lt. maj. Liviu 

Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) (D): nr. -  

bl. 25, bl. 26, bl. 31, bl. 25A, bl. 25B, bl. 25C, bl. 25D, 

bl. 26A, bl. 26B, bl. 27A, bl. 27B, bl. 27C, bl. 30A, bl. 

30B, bl. 31B, bl. 31D; Strada Vidin: integral. 

44 LICEUL 

TEHNOLOGIC DE 

TRANSPORTURI 

AUTO  
Strada  

G-ral Ion Emanoil 

Florescu Nr. 18 

TÂRGOVIŞTE Strada Mihai Popescu (Strada Crizantemelor) (D): nr. - 

bl. 28, bl. 32, bl. 33, bl. 45, bl. 46, bl. 28A, bl. 28B, bl. 

32A, bl. 32B, bl. 33A, bl. 33B, bl. 45C, bl. 46A, bl. 

46B, bl. 46C, bl. 49B; Strada Luceafărului: numere 

impare nr. 5-7; numere pare nr. 2-24; nr.- bl. 38, bl. 41, 

bl. 43, bl. 44, bl. 45, bl. 48, bl. 38A, bl. 38B, bl. 41A, 

bl. 41B, bl. 42A, bl. 42B, bl. 43A, bl. 45A, bl. 45B, bl. 

48A, bl. 48B, bl. 49A, bl. 49B; nr. 1  bl. 38, bl. 38A, bl. 

38B; nr. 3; nr. 9  bl. 43; nr. 11 bl. 48, bl. 48A; nr. 1A  

bl. 41, bl. 41A, bl. 41B; nr. 3A  bl. 45, bl. 45A, bl. 45B; 

nr. 3B; Strada Mihail Sadoveanu (Strada Luceafărului) 

(D): nr. - bl. 42, bl. 41A, bl. 44B, bl. 45A, bl. 45B, bl. 

47A, bl. 49A, bl. 49B; nr.18; Strada Mihai Popescu 

(Strada Crizantemelor): numere pare nr. 2A-18; nr. - bl. 

23, bl. 28, bl. 32, bl. 33, bl. 45, bl. 46, bl. 28A, bl. 28B, 

bl. 32A, bl. 32B, bl. 33A, bl. 33B, bl. 45C, bl. 46A, bl. 

46B, bl. 46C; nr. 1 bl. 28A, bl. 28B; nr.7 bl. 33, bl. 33A, 

bl. 33B; nr.9 bl. 32, bl. 32A, bl. 32B; nr. 20 bl. 45C; nr. 

22 bl. 46, bl. 46A, bl. 46B, bl. 46C; Strada Mihail 

Sadoveanu (Strada Luceafărului): integral; Strada 

Petru Cercel (Strada Cerceluş): nr. - bl. 48, bl. 48C, bl. 

48D; nr. 20 bl. 48C, bl. 48D; Strada Petru Cercel 

(Strada Cerceluş) (D): nr. - bl. 42B. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 16 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

45 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”NICOLAE 

CIORĂNESCU”  
Strada Lt. Stancu Ion   

Nr. 35 

TÂRGOVIŞTE Strada Avram Iancu  (Strada Melodiilor): nr. - bl. 16, 

bl. 17, bl. 35, bl. 40, bl. 41, bl. 42, bl. 43, bl. 44, bl. 54, 

bl. 55; nr. 1 bl. 40; nr. 3 bl. 41; nr. 4; nr. 5 bl. 42, bl. 43, 

bl. 44; nr. 6 bl. 16; nr. 7 bl. 54; nr. 8 bl. 35; nr. 14  bl. 

17; nr.16 bl. 17; Strada Ion Alex. Brătescu Voineşti 

(Strada Avram Iancu) (D): nr. 4; Aleea Prof. Radu 

Gioglovan (Aleea Cupidon) (D): nr.- bl. 52, bl. 53, bl. 

55, bl. 56; Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei) 

(D): nr. - bl. 53, bl. 55, bl. 56, bl. 55A; nr. 53; nr. 55; 

Strada Avram Iancu (Strada Melodiilor) (D): nr. - bl. 

16, bl. 17, bl. 35, bl. 40, bl. 41, bl. 42, bl. 43, bl. 44, bl. 

54; Aleea Prof. Radu Gioglovan (Aleea Cupidon): nr. 

- bl. 52, bl. 53, bl. 55, bl. 56; nr. 1 bl. 52, bl. 53; nr. 3  

bl. 53; nr. 5 bl. 55; nr. 7 bl. 56. 

46 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”NICOLAE 

CIORĂNESCU”  
Strada Lt. Stancu Ion   

Nr. 35 

TÂRGOVIŞTE Strada 1 Mai: numere impare nr. 1-7; nr. 11-27;Strada 

10 Mai (Strada 1 Mai) (D): numere impare nr. 1-27; 

Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei): numere 

impare nr. 15-15B; numere pare nr. 6-12; nr.- bl. 4, bl. 

7, bl. 8, bl. 9, bl.12, bl.4A, bl.7A, bl.7B, bl.7C, bl. J1, 

bl.J2, bl. J3, bl. J4, bl. J5, bl. 12ICM, bl. 12IPJ, bl. 

12ICMD; nr.1 bl. 7; nr.7 bl. J1; nr.9 bl. J2, bl. J3, bl. 

J4, bl. J5; nr.14 bl. 9; nr.16 bl. 8, bl. 9; nr.17 bl. 

CARAIMAN; nr. 18 bl. 12, bl. 12IPJ, bl. 12 IPJ; nr. 20  

bl. 7, bl. 7A, bl. 7B, bl. 7C; nr. 22 bl. 4; nr. 19A bl. 12; 

Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei) (D): nr.- bl. 

4, bl. 7, bl. 8, bl. 9, bl. 12, bl. 4A, bl. 4B, bl. 7A, bl. 7B, 

bl. 7C, bl. J1, bl. J2, bl. J3, bl. J4, bl. J5, bl. IPJ, bl. 

12IPJ, bl. 12ICMD; nr. 61; Strada Lt. Stancu Ion: 

integral. 

47 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”NICOLAE 

CIORĂNESCU”  
Strada Lt. Stancu Ion   

Nr. 35 

TÂRGOVIŞTE Strada Ecoului: integral; Bulevardul Independenţei 

(Aleea Gloriei): numere impare nr. 49-49A; numere 

pare nr. 74-74A; nr. - bl. 1, bl. 2, bl. 3, bl. 5, bl. 6, bl. 

11, bl. 13, bl. 1A, bl. 2A, bl. 2B, bl. 2C, bl. 3A, bl. 3B, 

bl. 3C, bl. 3D, bl. 1UPET, bl. 1 UPET; nr. 19  bl. 2; nr. 

21  bl. 1, bl. 11; nr. 24  bl. 5, bl. 6; nr. 26  bl. 3, bl. 3A, 

bl. 3B, bl. 3C, bl. 3D; nr. 28  bl. 2, bl. 2A, bl. 2B, bl. 

2C; nr. 30 bl. 1, bl. 1IUP, bl. 1UPET, bl. 1 UPET; nr. 

24A bl. 5, bl. 6; Bulevardul Independenţei (Aleea 

Gloriei) (D): numere pare nr. 74 -74A; nr. - bl. 1, bl. 2, 

bl. 3, bl. 5, bl. 6, bl. 11, bl. 13, bl. 1A, bl. 2A, bl. 2B, 

bl. 2C, bl. 3A, bl. 3B, bl. 3C, bl. 3D, bl. IUP, bl. 1IUP, 

bl. 1UPET, bl. 1 UPET; nr.24 

48 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”NICOLAE 

CIORĂNESCU”  
Str. Lt.Stancu Ion Nr. 35 

TÂRGOVIŞTE Strada 9 Mai (Strada Armoniei): nr.- bl. 8, bl. 9; nr. 4; 

nr. 6  bl. 9; Strada 9 Mai (Strada Armoniei) (D): nr. - 

bl. 8, bl. 9; nr.4; nr.6; nr.8; nr.9; Strada Virgil 

Drăghiceanu (Aleea Muzelor) (D): integral; Strada 

Virgil Drăghiceanu (Aleea Muzelor): integral. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 17 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

49 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”NICOLAE 

CIORĂNESCU”  
Strada Lt. Stancu Ion   

Nr. 35 

TÂRGOVIŞTE Strada Avram Iancu (Strada Melodiilor): nr.- bl. 23, bl. 

24, bl. 25, bl. 26, bl. 27, bl. 46, bl. 47, bl. 48, bl. 49, bl. 

51, bl. 24B; nr. 9  bl. 46, bl. 49; nr. 11 bl. 47, bl. 51; nr. 

12 bl. 23; nr. 13  bl. 48; nr. 14  bl. 24; nr. 15 bl. 49; nr. 

16  bl. 25; nr. 18  bl. 26; nr. 1A; nr. 3A; nr. 3B; nr. 18A 

bl.27; Strada Ion Alex. Brătescu Voineşti (Strada 

Avram Iancu) (D): nr. 17; nr. 26; Aleea Prof. Radu 

Gioglovan (Aleea Cupidon) (D): nr. - bl. 50, bl. 51, bl. 

57; nr. 9  bl. 57; nr. 11  bl. 51; nr. 13 bl. 50; Bulevardul 

Independenţei (Aleea Gloriei): nr.- bl. 25, bl. 26, bl. 50, 

bl. 57; Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei) (D): 

numere impare nr. 49-49A; nr.- bl. 25, bl. 26, bl. 49, bl. 

50, bl. 51, bl. 57, bl. 63A; nr. 40; nr. 51; nr. 57; Aleea 

Coconilor (Strada Ion Alex. Brătescu Voineşti) (D): nr. 

- bl. 27; Strada Avram Iancu (Strada Melodiilor) (D): 

nr. - bl. 4, bl. 23, bl. 24, bl. 25, bl. 26, bl. 27, bl. 46, bl. 

47, bl. 48, bl. 49, bl.50, bl.57; Aleea Prof. Radu 

Gioglovan (Aleea Cupidon): nr.- bl.50, bl.51, bl.57; 

nr.9 bl.51, bl.57; nr.11 bl.51; nr. 13  bl. 50. 

50 LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”NICOLAE 

CIORĂNESCU”  
Strada Lt. Stancu Ion   

Nr. 35 

TÂRGOVIŞTE Strada Avram Iancu (Strada Melodiilor): nr.- bl. 10, bl. 

36, bl. 37, bl. 37A; nr. 2 bl. 10; nr. 20 bl. 36; nr.2A; nr. 

20A; Strada G-ral Matei Vlădescu (Bd. G-ral Matei 

Vlădescu) (D): integral; Strada G-ral Matei Vlădescu 

(Bulevardul G-ral Matei Vlădescu, Bulevardul 

Independenţei): integral; Bulevardul Independenţei 

(Aleea Gloriei): nr. - bl. 18, bl. 19, bl. 20, bl. 21, bl. 22, 

bl. 28, bl. 30, bl. 31, bl. 32, bl. 33, bl. 34; nr. 7 bl. 31; 

nr. 38; Bulevardul Independenţei (Aleea Gloriei) (D): 

nr. - bl. 18, bl. 19, bl. 20, bl. 21, bl. 22, bl. 24, bl. 28, 

bl. 30, bl. 31, bl. 32, bl. 33, bl. 34, bl. 38, bl. 59, bl. 74; 

nr. 22; nr. 28; nr. 30; nr. 32; nr. 38; Strada Avram Iancu 

(Strada Melodiilor) (D): nr.- bl.10, bl. 36, bl. 37, bl. 

37B; Aleea Prof. Alexandru Vasilescu (Aleea 

Salciilor): integral; Aleea Prof. Alexandru Vasilescu 

(Aleea Salciilor) (D): integral 

51 COLEGIUL 

NAȚIONAL 

”CONSTANTIN 

CANTACUZINO”  
Strada George Cair  

Nr. 3 

TÂRGOVIŞTE Strada Sold. Gabriel Dima (Strada Afirmării) (D): nr. - 

bl. 1A, bl. 1B, bl. 2A, bl. 2B, bl. 3A, bl. 3B; Strada Col 

Marin Stănescu (Strada Sold. Gabriel Dima): nr. -  bl. 

1A, bl. 1B, bl. 2A, bl. 2B, bl. 3A, bl. 3B; Strada Cpt. 

Stănică Ilie (Strada Evoluţiei): nr. - bl. 4, bl. 9; Strada 

G-ral Vasile Milea (Strada Cutezătorilor) (D): nr. - bl. 

3, bl. 4, bl. 5, bl. 6, bl. 7, bl. 9, bl. 1A, bl. 1B, bl. 2A, 

bl. 2B, bl. 3A, bl. 21A, bl. 21B; Strada Radu de la 

Afumaţi (Strada Eternităţii) (D): nr. -  bl. 4, bl. 6; Strada 

Ionel Fernic (Strada Evoluţiei) (D): nr. -  bl. 3, bl. 4, bl. 

5, bl. 6, bl. 7, bl. 9, bl. 1A, bl. 1B, bl. 2A, bl. 2B, bl. 

3A, bl. 21A, bl. 21B; Strada George Cair (Strada G-ral 

Vasile Milea): nr. - bl. 3, bl. 2B, bl. 3A, bl. 3B; nr. 5  



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 18 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

bl. 2B; nr. 15 bl. 3B; Strada Ion Ciorănescu (Aleea 

Viitorului): nr. - bl. 3, bl. 4, bl. 5, bl. 6, bl. 7, bl. 9, bl. 

1A, bl. 1B, bl. 21, bl. 2A, bl. 2B, bl. 3A, bl. 3B, bl. 5B, 

bl. 21A, bl. 21B; nr. 1 bl. 9; nr. 2  bl. 7, bl. 3A; nr. 3  bl. 

1, bl. 1A, bl. 1B; nr. 4 bl. 6; nr. 5 bl. 2, bl. 2A, bl. 2B; 

nr. 6  bl. 5, bl. 5B; nr. 7 bl. 3, bl. 3A; nr. 8 bl. 21, bl. 

21A, bl. 21B; nr. 9 bl. 4; nr. 15 bl. 3B; Aleea Ion 

Minulescu (D): integral; Strada Ion Ciorănescu (Aleea 

Viitorului) (D): nr. - bl. 3, bl. 4, bl. 5, bl. 6, bl. 7, bl. 9, 

bl. 1A, bl. 1B, bl. 2A, bl. 2B, bl. 3A, bl. 21A, bl. 21B. 

52 COLEGIUL 

NAȚIONAL 

”CONSTANTIN 

CANTACUZINO”  

Strada George Cair  

Nr. 3 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului) (D): nr. - bl. 

19, bl. 20, bl. 32, bl. 18C, bl. 19A, bl. 32A, bl. 19A1, 

bl. 19A2, bl. 19A1; Strada Vlad Ţepeş (Strada 

Belşugului) (D): nr. - bl. 30; Strada G-ral Vasile Milea 

(Strada Cutezătorilor) (D): nr. - bl. 17, bl. 18, bl. 19, bl. 

8A, bl. 8B, bl. 17B, bl. 17C, bl. 18B, bl. 19B; Strada 

Radu de la Afumaţi (Strada Eternităţii) (D): nr. - bl. 8, 

bl. 17, bl. 18, bl. 8A, bl. 8B, bl. 8C, bl. 8D, bl. 8E, bl. 

8F, bl. 8G, bl. 8H, bl. 17D, bl. 17E, bl. 17F, bl. 17G, 

bl. 18A, bl. 18B, bl. 18C, bl. 18D, bl. 18E, bl. 18F, bl. 

18H; Strada Ionel Fernic (Strada Evoluţiei) (D): nr. - 

bl. 8, bl. 17, bl. 8A, bl. 8B, bl. 8C, bl. 17D; Strada 

George Cair (Strada G-ral Vasile Milea): nr. - bl. 17, 

bl. 18, bl. 19, bl. 17B, bl. 17C, bl. 18A, bl. 18B, bl. 19B, 

bl. 19C; nr. 1 bl. 17, bl. 17B, bl. 17C; nr. 5 bl. 18, bl. 

18A, bl. 18B; nr. 7 bl. 19B, bl. 19C; nr. 17 bl. 19B, bl. 

19C; Bulevardul Ion C. Brătianu (Strada Tudor 

Vladimirescu): nr. - bl. 17, bl. 17A, bl.17H; nr. 59 bl. 

17A, bl.17H; Strada Ion Ciorănescu (Aleea Viitorului): 

nr. - bl. 8, bl. 8A, bl. 8B, bl. 8D; nr. 2A  bl. 8B; nr. 2B  

bl. 8, bl. 8A; Strada Radu de la Afumaţi (Strada 

Eternităţii): nr.- bl.8, bl.17, bl.18, bl. 8C, bl. 8D, bl. 8E, 

bl. 8F, bl. 8G, bl. 8H, bl. 17D, bl. 17E, bl. 17F, bl. 17G, 

bl.18D, bl. 18E, bl. 18F; nr. 1 bl. 8C, bl. 8D, bl. 8E, bl. 

8F, bl. 8G, bl. 8H; nr. 3  bl. 18, bl. 17D, bl. 17E, bl. 

17F, bl. 17G, bl. 18D, bl. 18E, bl. 18F; nr. 3A  bl. 17, 

bl.17D, bl.17E, bl.17F, bl.17G, bl.18D, bl.18E, bl.18F; 

Strada Tony Bulandra (Strada Speranţei) (D): nr.- 

bl.32B; Strada Tony Bulandra (Strada Speranţei): nr. - 

bl.32, bl. 32B; nr. 4 bl. 32B; nr. 6 bl. 32B; Strada Lt. 

maj. Liviu Dragomirescu (Strada Tudor Vladimirescu) 

(D): nr.- bl.17A, bl.17E, bl.17H; Strada Vasile Blendea 

(Strada Avîntului): numere pare nr. 2A-2E de la lit. A 

pana la lit.E; nr. - bl. 18, bl. 19, bl. 20, bl. 32, bl. 18C, 

bl. 19A, bl. 20A, bl. 32A, bl. 19A1, bl. 19A2; nr. 1  bl. 

20; nr. 2  bl. 18C; nr. 3  bl. 19A, bl. 19A1, bl. 19A2; nr. 

6 bl.32, bl.32A; Strada Vlad Ţepeş (Strada Belşugului): 

nr.-  bl. 30, bl. 30B; nr. 3 bl. 30. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 19 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

53 COLEGIUL 

NAȚIONAL 

”CONSTANTIN 

CANTACUZINO”  
Strada George Cair  

Nr. 3 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului) (D): nr. - bl. 

25, bl. 25C; Strada Vlad Ţepeş (Strada Belşugului) (D): 

nr.- bl. 29, bl. 29C, bl. 29D, bl. 29E; Strada Mihai 

Popescu (Strada Crizantemelor) (D): nr. - bl. 29D; 

Strada G-ral Vasile Milea (Strada Cutezătorilor) (D): 

nr.- bl.25, bl.26, bl.27, bl. 28, bl. 24A, bl. 24B, bl. 26A, 

bl. 26C, bl. 27C, bl. 28A; Strada Ionel Fernic (Strada 

Evoluţiei) (D): nr.- bl. 25C; Strada George Cair (Strada 

G-ral Vasile Milea): nr. -  bl. 26, bl. 27, bl. 28, bl. 25D, 

bl. 26A, bl. 26B, bl. 26C, bl. 27B, bl. 27C, bl. 27D, bl. 

28A; nr. 2  bl. 28A; nr. 4  bl. 26, bl. 26A, bl. 26B, bl. 

26C; nr. 2A  bl. 27, bl. 27B, bl. 27C, bl. 27D; nr. 4A bl. 

25D; Strada G-ral Vasile Milea (Strada Cutezătorilor) 

(D): nr.- bl. 27, bl. 27B, bl. 27C, bl. 27D, bl. 28A; 

Strada Mihai Popescu (Strada Crizantemelor): nr. - bl. 

29, bl. 29D; nr. 2  bl. 29, bl. 29D; nr. 5  bl. 29, bl. 29D; 

Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului): nr. - bl. 25, 

bl. 25C; nr. 4 bl. 25C; Strada Vlad Ţepeş (Strada 

Belşugului): nr. - bl. 29, bl. 29C, bl. 29D, bl. 29E; nr. 1  

bl. 29C, bl. 29D, bl. 29E. 

54 COLEGIUL 

NAȚIONAL 

”CONSTANTIN 

CANTACUZINO”  
Strada George Cair  

Nr. 3 

TÂRGOVIŞTE Bulevardul Ion C. Brătianu (Strada Tudor 

Vladimirescu): nr.- bl. 29, bl. 28B, bl. 29A, bl. 29B, bl. 

29C; nr. 58 bl. 29A, bl. 29B,  bl. 29C; nr. 61  bl. 28, bl. 

28B, bl. 29B; nr. 63  bl. 29, bl. 29B; Strada Tony 

Bulandra (Strada Speranţei) (D): nr.- bl. 24, bl. 25, bl. 

29, bl. 30, bl. 25A, bl. 25B, bl. 26D, bl. 27A, bl. 28C, 

bl. 28D, bl. 29A, bl. 33A, bl. 33B, bl. 33C, bl. 34B; 

Strada Tony Bulandra (Strada Speranţei): nr. - bl. 25, 

bl. 26, bl. 28, bl. 29, bl. 33, bl. 24E, bl. 25A, bl. 25B, 

bl. 26D, bl. 27A,  bl. 28C, bl. 28D, bl. 29A, bl. 338, bl. 

33A, bl. 33B, bl. 33C; nr. 1  bl. 28, bl. 28C, bl. 28D; 

nr. 2  bl. 29, bl. 29A; nr. 3  bl. 27, bl. 27A; nr. 4  bl. 33, 

bl.33A, bl.33B, bl.33C; nr.5 bl.26, bl.26D; nr.7 bl.25A, 

bl.25B; Bulevardul Tudor Vladimirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu): nr. - bl. 28, bl. 29, bl. 28B, bl. 29A, bl. 

29B, bl. 29C; Bulevardul Tudor Vladimirescu (Strada 

Tudor Vladimirescu) (D): nr.- bl. 28B, bl. 29A, bl. 29B, 

bl. 29C; Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada 

Tudor Vladimirescu) (D): nr. - bl. 28, bl. 29, bl. 28B, 

bl. 29A, bl. 29B, bl. 29C. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 20 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

55 ȘCOALA  

”GRIGORE 

ALEXANDRESCU” 
Strada Vasile Blendea  

Nr. 7 

TÂRGOVIŞTE Strada Sold. Gabriel Dima (Strada Afirmării) (D): nr. - 

bl.12, bl.13, bl.14, bl.15, bl.39, bl. 40, bl. 39C, bl. 39D; 

Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului) (D): nr. - bl. 

24A, bl. 24B, bl. 24C, bl. 24D, bl. 24E; Strada Col 

Marin Stănescu (Strada Sold. Gabriel Dima): nr. - bl. 

12, bl. 13, bl. 14, bl. 15, bl. 39, bl. 40, bl. 24A, bl. 39C, 

bl. 39D; nr.1 bl. 40; nr.2 bl. 13; nr. 4 bl. 14; nr. 6 bl.15; 

nr. 8 bl. 39, bl. 39C, bl. 39D; Strada G-ral Vasile Milea 

(Strada Cutezătorilor) (D): nr.- bl. 10, bl. 11; Strada 

Radu de la Afumaţi (Strada Eternităţii) (D): nr.- bl. 12, 

bl. 13, bl. 14, bl. 15; Strada Ionel Fernic (Strada 

Evoluţiei) (D): nr. - bl. 10, bl. 11, bl. 12, bl. 14, bl. 16, 

bl.22, bl.23A, bl.23B, bl.24A, bl.24B, bl. 24C, bl. 39A, 

bl. 39B, bl. 39C; Strada George Cair (Strada G-ral 

Vasile Milea): nr.- bl.10, bl.11, bl.12, bl.22, bl.23, 

bl.24, bl. 23A, bl. 23B, bl. 24A, bl. 24B; nr. 6  bl. 24, 

bl.24A, bl.24B; nr. 8 bl.23, bl.23A, bl 23B; nr.9 bl. 10; 

nr.11 bl. 11; nr. 12  bl. 12; nr. 13 bl. 22; nr. 7A bl. 10; 

Strada Ion Ciorănescu (Aleea Viitorului): nr. - bl. 14, 

bl. 16, bl. 39A, bl. 39C; Strada Ionel Fernic (Strada 

Evoluţiei): nr.- bl. 16, bl. 39, bl. 16B, bl. 35B, bl. 39A, 

bl. 39B; nr.1 bl. 16; nr.3 bl. 39, bl. 39A, bl. 39B; Strada 

Vasile Blendea (Strada Avîntului): nr.- bl. 24, bl. 24C, 

bl. 24D, bl. 24E; nr. 5 bl. 24C, bl. 24D, bl. 24E. 

56 ȘCOALA  

”GRIGORE 

ALEXANDRESCU” 
Strada Vasile Blendea  

Nr. 7 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului) (D): nr. - bl. 

34, bl.54, bl.A1, bl.34A, bl.34B, bl.34C, bl.52A, bl. 

52B, bl.53C, bl.54A, bl. 54B, bl. 61B, bl. 61C, bl. 61D; 

Strada Vlad Ţepeş (Strada Belşugului) (D): nr. - bl. 37, 

bl.61, bl.37A, bl. 61D, bl. 61E; Strada Col. Ion Nicolin 

(Strada Avîntului): nr.- bl. 52, bl. 53, bl. 54, bl. 61, bl. 

A1, bl. 52A, bl. 52B, bl. 53C, bl. 54A, bl. 54B, bl. 54C, 

bl. 61B, bl. 61C; nr. 1 bl. 1, bl. A, bl. A1; nr. 2 bl. 61, 

bl. 61B, bl. 61C; nr. 3 bl.52, bl.52A, bl.52B; nr.4 bl.54, 

bl.54A, bl.54B; nr.6; nr.2A bl.61, bl. 61B; Strada Ionel 

Fernic (Strada Evoluţiei) (D): nr - bl.37, bl.38, bl. 37A, 

bl.37B, bl.37C, bl.38A, bl.38B, bl.38C, bl.38D, bl.38E; 

Strada Ion Ciorănescu (Aleea Viitorului): nr.- bl. 37, 

bl. 38; Strada Ionel Fernic (Strada Evoluţiei): nr.- bl. 

37, bl. 38, bl. 37B, bl. 37C, bl. 38A, bl. 38B, bl. 38C, 

bl.38D, bl.38E; nr. 2 bl. 38A, bl. 38B, bl. 38C, bl. 38D, 

bl.38E; nr. 4 bl.37, bl.37B, bl.37C; nr.6 bl.37C, bl.38C; 

Strada Modestiei (D): nr.- bl. 54, bl. 61, bl. 54C, bl. 

61A; Strada Petru Cercel (Strada Cerceluş): nr.- bl. 52, 

bl. 53, bl. 52C, bl. 52D, bl. 53B, bl. 53C; nr. 12 bl. 52C, 

bl.52D; nr.14 bl. 53, bl. 53B; Strada Petru Cercel 

(Strada Cerceluş) (D): nr. - bl. 53, bl. 52C, bl. 52D, bl. 

53B; Strada Sold. Nae Ion (Strada Modestiei): nr.- bl. 

54, bl. 61, bl. 54C, bl. 61A; nr. 5 bl. 61, bl.61A; nr.6 bl. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 21 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

54, bl. 54C; Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului): 

nr.- bl. 34, bl. 52, bl. 53, bl. 34A, bl. 34B, bl. 34C, bl. 

51D, bl. 61C; nr. 9 bl. 34A, bl. 34B, bl. 34C; Strada 

Vlad Ţepeş (Strada Belşugului): numere pare nr. 6-6C; 

nr.- bl. 37, bl. 50, bl. 61, bl. 37A, bl. 61D, bl. 61E; nr. 

7 bl. 37E; nr. 11 bl. 37, bl. 37A. 

57 ȘCOALA  

”GRIGORE 

ALEXANDRESCU” 
Strada Vasile Blendea  

Nr. 7 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului) (D): nr. -  bl. 

31D, bl. 35A, bl. 35B; Bulevardul Ion C. Brătianu 

(Strada Tudor Vladimirescu): nr. - bl. 50, bl. 56, bl. 57, 

bl. 58, bl. 50A, bl. 50B, bl. 56B, bl. 56C, bl. 57A, bl. 

57B, bl. 57C, bl. 58B, bl. 58C; nr. 64; nr. 65 bl. 58, bl. 

58B, bl. 58C; nr. 67 bl. 56, bl. 56C; nr. 69 bl. 50, bl. 

50A, bl. 50B; nr. 653; nr. 67A  bl. 57, bl. 57A, bl. 57B, 

bl.57C; Strada Modestiei (D): nr.- bl.55, bl.59, bl.60, 

bl.56A, bl. 56B, bl. 58D; Strada Sold. Nae Ion (Strada 

Modestiei): nr. - bl. 55, bl. 56, bl. 58, bl. 59, bl. 60, bl. 

56A, bl. 56B, bl. 58D; nr. 1 bl. 58, bl. 58D; nr. 2 bl. 

56A, bl. 56B; nr. 3 bl. 60; nr. 4 bl. 55; nr. 1A bl. 59; 

Bulevardul Tudor Vladimirescu (Strada Tudor 

Vladimirescu): nr. - bl. 50, bl. 56, bl. 57, bl. 58, bl. 50A, 

bl. 50B, bl. 56C, bl. 57A, bl. 57B, bl. 57C, bl. 58B, bl. 

58C; Strada Lt. maj. Liviu Dragomirescu (Strada 

Tudor Vladimirescu) (D): nr.- bl. 50, bl. 56, bl. 58, bl. 

59, bl. 50A, bl. 56B, bl. 56C, bl. 57A, bl. 57B, bl. 57C, 

bl.58A, bl. 58B, bl. 58C; Strada Vasile Blendea (Strada 

Avîntului): nr.- bl. 31, bl. 35, bl. 31D, bl. 35A, bl. 35B; 

nr. 8 bl. 31, bl. 31D; nr. 11 bl. 35A, bl. 35B. 

58 ȘCOALA ”GRIGORE 

ALEXANDRESCU” 
Strada Vasile Blendea  

Nr. 7 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului) (D): nr. - bl. 

62, bl. 62A, bl. 62B, bl. 62C; Strada Vlad Ţepeş (Strada 

Belşugului) (D): nr. - bl. 36, bl. 31A, bl. 31B, bl. 31C, 

bl. 35C, bl. 35D, bl. 35E, bl. 36A, bl. 36B, bl. 36C, bl. 

58A, bl. 58B, bl. 62A, bl. 62B, bl. 62C; Strada Lăzărică 

Petrescu (Strada Modestiei): nr. - bl. A2, bl. A3, bl. A4; 

nr. 1 bl. A2; nr. 3 bl. A3; nr. 5 bl. A4; Strada Modestiei 

(D): nr.- bl.A2, bl. A3, bl. A4; Strada Lăzărică Petrescu 

(Strada Soldat Dumitru Drăguţ) (D): nr.- bl. A2, bl. A3, 

bl. A4; Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului): nr. - 

bl.62, bl. 62A, bl. 62B, bl. 62C; Parcul Vlad Ţepeş: 

integral; Strada Vlad Ţepeş (Strada Belşugului): nr. - 

bl. 31, bl. 35, bl. 36, bl. 62, bl. 31A, bl. 31B, bl. 31C, 

bl. 35C, bl. 35D, bl. 35E, bl. 36A, bl. 36B, bl. 36C, bl. 

58A, bl. 58B, bl. 62A, bl. 62B, bl. 62C; nr. 2  bl. 58, bl. 

58A; nr. 3  bl. 31A; nr. 4  bl. 31, bl. 62, bl. 31B, bl. 

62A, bl. 62B, bl. 62C; nr. 5  bl. 31A, bl. 31B, bl. 31C; 

nr.7 bl. 35, bl. 35C, bl. 35D, bl. 35E; nr. 9 bl. 36, bl. 

36A, bl. 36B, bl. 36C; nr. 11  bl. 36A. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 22 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

59 ȘCOALA 

”SMARANDA 

GHEORGHIU”  
Calea Bucureşti Nr. 28 

TÂRGOVIŞTE Calea Bucureşti (Bulevardul Nicolae Bălcescu): 

numere impare nr. 3-3N; nr.- bl. G9, bl. H1, bl. H2, bl. 

H1A, bl. H1B, bl. H1C, bl. H2A, bl. H2B, bl. H2C, bl. 

H2D; nr. 1 bl. H1A; nr. 7 bl. H1A; nr. 9 bl. H1B; nr. 11 

bl. H1C; nr. 13 bl. H2, bl. H2A; nr. 15 bl. H2B; nr. 17; 

nr. 36  bl. H2A; nr. 5B bl. H1A;Calea Ialomiţei (Strada 

Canalului)(D):integral; Strada Crăiţelor:integral; Calea 

Domneasca (Bulevardul Nicolae Bălcescu): nr.- bl. 

H2B; Calea Ialomiţei (Strada Canalului): integral; 

Strada Ialomiţei: nr.- bl. 3, bl. 3A, bl. H2D; nr. 226  bl. 

H2D; Strada Ing. Gib Constantin: integral; Strada 

Laura Stoica: integral; Bulevardul Nicolae Bălcescu: 

nr.- bl.G, bl.G9, bl.H1, bl.H2, bl.H1A, bl.H1B, bl.H1C, 

bl. H2A, bl. H2B, bl. H2C, bl. H2D; Calea Bucureşti 

(Bulevardul Nicolae Bălcescu) (D): nr. - bl. G9, bl. H1, 

bl. H2, bl. H1A, bl. H1B, bl. H1C, bl. H2A, bl. H2B, 

bl. H2C; Strada Nifon: integral; Strada Prof. Cezar 

Ivănescu: integral; Strada Prof. Constantin Manolescu: 

integral;Strada Prof.Mircea Georgescu:integral; Strada 

Prof.Victor Oprescu: integral; Strada Răsăritului: 

integral; Strada Scriitor Matei Alexandrescu: integral. 

60 ȘCOALA 

”SMARANDA 

GHEORGHIU”  
Calea Bucureşti Nr. 28 

TÂRGOVIŞTE Strada Sold. Gabriel Dima (Strada Afirmării) (D): nr. - 

bl. 41, bl. 41A; Strada Vlad Ţepeş (Strada Belşugului) 

(D): nr. - bl. 41, bl. 42, bl. 41D, bl. 41E, bl. 42A; Calea 

Bucureşti (Bulevardul Nicolae Bălcescu): nr. - bl. O1, 

bl. O2, bl. O3, bl. D3B, bl. O1A, bl. O1B, bl. O1C, bl. 

O1D, bl. O2A, bl. O2B, bl. O2C, bl. O2D, bl. O2E, bl. 

O3A, bl. O3B, bl. O3C; nr. 4 bl. O1D; nr. 6 bl. O1, bl. 

O1C; nr. 8  bl. O1B; nr. 10 bl. O1A; nr. 12 bl. O1D, bl. 

O2D; nr. 14 bl. O2C; nr. 16 bl. O2B; nr. 18;  nr. 20  bl. 

O3C; nr. 22  bl. O3B; nr. 24  bl. O3A; nr. 12A  bl. O2E; 

Strada Col Marin Stănescu (Strada Sold. Gabriel 

Dima): nr. - bl. 41, bl. 41A; nr. 3 bl. 41A; Strada Cpt. 

Stănică Ilie (Strada Evoluţiei): nr.- bl. 42, bl. 43, bl. 44, 

bl. 42B, bl. 42C, bl. 42D, bl. 43A, bl. 43B, bl. 43C, bl. 

44A, bl. 44B, bl. 44C; nr. 1 bl. 42, bl. 44, bl. 42B, bl. 

42C, bl. 42D, bl. 44A, bl. 44B, bl. 44C; nr. 3 bl. 43, bl. 

43A, bl. 43B, bl. 43C; nr. 5 bl. 44, bl. 44A, bl. 44B, bl. 

44C; Strada Ionel Fernic (Strada Evoluţiei) (D): nr. -  

bl. 41, bl. 42, bl. 43, bl. 44, bl. 41A, bl. 41B, bl. 41C, 

bl. 42B, bl. 42C, bl. 42D, bl. 43A, bl. 43B, bl. 43C, bl. 

44A, bl. 44B, bl. 44C; nr.0B; Strada George Cair 

(Strada G-ral Vasile Milea): nr.- bl. O2E; nr.14 bl. 

O2E; Strada Ion Ciorănescu (Aleea Viitorului): nr. - bl. 

41A, bl. 41B, bl. 41C, bl. 41D; Strada Ionel Fernic 

(Strada Evoluţiei):nr. - bl. 41, bl. 41B, bl. 41C; nr. 5 bl. 

41B, bl. 41C; Bulevardul Nicolae Bălcescu: nr.- bl. O2; 

Calea Bucureşti (Bulevardul Nicolae Bălcescu) (D): nr. 

-  bl. O1, bl. O2, bl. O3, bl. O1A, bl. O1B, bl. O1C, bl. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 23 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

O1D, bl. O2A, bl. O2B, bl. O2C, bl. O2D, bl. O2E, bl. 

O3A, bl. O3B, bl. O3C; Strada Vlad Ţepeş (Strada 

Belşugului): nr.- bl. 41, bl. 42, bl. 41D, bl. 41E, bl. 

42A; nr.3  bl. 42A; nr.8 bl. 42A; nr.13 bl. 41D, bl. 41E. 

61 ȘCOALA 

”SMARANDA 

GHEORGHIU”  
Calea Bucureşti Nr. 28 

TÂRGOVIŞTE Strada Vlad Ţepeş (Strada Belşugului) (D): nr.- bl. 

N1C; Calea Bucureşti (Bulevardul Nicolae Bălcescu): 

numere impare nr.21-167; numere pare nr. 44-172; nr.-  

bl. N1, bl. N2, bl. N3, bl. L2D, bl. N1B, bl. N1C, bl. 

N2A, bl. N2B, bl. N2C, bl. N2D, bl. N3A, bl. N3B, bl. 

N3C; nr. 5; nr. 8 bl. N2B; nr. 26 bl. N1B; nr.30 bl.N2D; 

nr. 32 bl. N2C; nr. 34 bl. N2B; nr. 36 bl. N2A; nr. 38  

bl. N3C; nr. 40 bl. N3B; nr. 42 bl. N3A; nr. 536; nr. 

568; Strada Calafat (Strada Luminii): integral; Strada 

Cocorilor: integral; Strada Cronicarilor (Strada 

Crivăţului) (D): integral; Strada Cronicarilor (Strada 

Crivăţului): integral; Calea Domneasca (Bulevardul 

Nicolae Bălcescu): nr. - bl. N1, bl. N2, bl. N3; Strada 

Ion Neculce (Strada Cronicar Ion Neculce): integral; 

Strada Calafat (Strada Luminii) (D): integral; Strada 

Miron Costin (Strada Panselelor): integral; Bulevardul 

Nicolae Bălcescu: numere impare nr. 397-611; numere 

pare nr. 398-612; nr. - bl. N1, bl. N2, bl. N3, bl. N1B, 

bl. N1C, bl. N2A, bl. N2B, bl. N2C, bl. N2D, bl. N3A, 

bl. N3B, bl. N3C; Calea Bucureşti (Bulevardul Nicolae 

Bălcescu) (D): numere impare nr. 401-611; numere 

pare nr. 398-612; nr.- bl. 51, bl. N1, bl. N2, bl. N3, bl. 

N1B, bl. N2A, bl. N2B, bl. N2C, bl. N2D, bl. N3A, bl. 

N3B, bl. N3C; nr. 991; Strada Miron Costin (Strada 

Panselelor) (D): integral; Calea Ploieşti: nr.- bl. L2, bl. 

L2A, bl.L2B, bl.L2C,bl.L2D;nr.1; Strada Porumbeilor: 

integral; Strada Cronicar Ion Neculce (Strada 

Rîndunelelor) (D): integral; Piaţa Vlad Ţepeş: nr. 10; 

Strada Vlad Ţepeş (Strada Belşugului): nr. - bl. N1, bl. 

N1C; nr. 10  bl. N1C. 

62 ȘCOALA 

”SMARANDA 

GHEORGHIU”  
Calea Bucureşti Nr. 28 

TÂRGOVIŞTE Strada Vasile Blendea (Strada Avîntului) (D): nr.- bl. 51, 

bl. 51C, bl. 51D; Strada Col. Ion Nicolin (Strada 

Avîntului): nr.- bl. 51C, bl. 51D; nr. 1A  bl. 51C, bl. 51D; 

Strada Cpt. Stănică Ilie (Strada Evoluţiei): nr.- bl. 45, bl. 

46, bl.47, bl.48, bl.49, bl.50, bl.45A, bl.45B, bl. 45C, bl. 

46A, bl.46B, bl.46C, bl.47C, bl.47D, bl.48A, bl.48B, bl. 

48C, bl.49A, bl.50A; nr.4 bl. 49, bl.50, bl.45A, bl.45C, 

bl.49B, bl.50A; nr.6 bl. 49, bl. 49A; nr. 7 bl. 45, bl. 45A, 

bl. 45B, bl. 45C; nr.8 bl. 47C, bl. 48A, bl. 48B, bl. 48C; 

nr. 9 bl. 46A, bl. 46B, bl. 46C. nr. 10 bl. 47, bl. 47C, bl. 

47D; Strada Ionel Fernic (Strada Evoluţiei) (D): nr. - bl. 

45, bl. 46, bl. 47, bl. 48, bl. 49, bl. 50, bl. 45A, bl. 45B, 

bl. 45C, bl. 46A, bl. 46B, bl. 47C, bl. 47D, bl. 48A, bl. 



Anexă dispoziţie primar  

Alegeri parlamentare 2020 

Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL TÂRGOVIŞTE 

*Arterele care au (D/R) sunt artere care au fost desființate sau redenumite           pagina 24 

Nr. 

sv 

Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./  

sat ap. 

Arteră*/număr administrativ/bloc/descriere 

48B, bl. 48C, bl. 50A, bl. 50B; Strada Ion Ciorănescu 

(Aleea Viitorului): nr. - bl. 47, bl. 46C, bl. 47C. 

63 ȘCOALA 

”SMARANDA 

GHEORGHIU”  
Calea Bucureşti Nr. 28 

TÂRGOVIŞTE Strada Petru Cercel (Strada Cerceluş) (D): integral; 

Strada Prof. Valerică Dumitrescu (Strada Dunării) (D): 

integral; Strada Fluieraş: integral; Strada Fructelor: 

integral; Strada Hipodromului: integral; Strada Lăzărică 

Petrescu (Strada Modestiei): nr. - bl. 50, bl. 50A, bl. 50B, 

bl.50C, bl.51A, bl.51B; nr.1 bl.51B; nr.2 bl.51A, bl.51B; 

nr.4 bl.50B, bl.50C; Strada Luceafărului: numere impare 

nr.13-49; numere pare nr. 26-48B; Strada Modestiei (D): 

nr.- bl. 50A, bl. 50B, bl. 50C, bl. 51A, bl. 51B; Strada 

Oltului: integral; Strada Petru Cercel (Strada Cerceluş): 

numere impare nr. 1-39; numere pare nr.2-6; nr. -  bl. 46, 

bl. 47, bl. 46C, bl. 46D, bl. 47A, bl. 47B, bl. 47C; nr. 8  

bl. 46D; nr. 10  bl. 47A, bl. 47B; nr. 18  bl. 47A, bl. 47B; 

Strada Petru Cercel (Strada Cerceluş) (D): numere 

impare nr. 1-59; nr. - bl. 46, bl. 47, bl. 46C, bl. 47A, bl. 

47B; Strada Prof. Valerică Dumitrescu (Strada Dunării): 

integral. 

64 CĂMINUL 

CULTURAL  

”MATEI VOIEVOD”  
Calea Ploieşti Nr. 87 

TÂRGOVIŞTE Strada Udrea Bălcescu (Strada Aurorei) (D): integral; 

Strada Barbu Lăutaru: integral; Strada Plevna (Strada 

Eroilor) (D): numere pare nr. 2-58; nr. 17; nr. 25; nr. 27; 

nr. 29; nr. 33; nr. 49; Strada Grădinari: integral; Strada 

Lămâiţei (Strada Lămîiţei): integral; Strada Lămîiţei 

(D): integral; Strada Legumelor: integral; Strada Sîrbilor 

(Strada Nouă) (D): integral; Strada Plevna (Strada 

Eroilor): integral; Calea Ploieşti: numere impare nr. 

3-231; numere pare nr. 2-120; Strada Plugarilor: 

integral; Strada Sârbilor (Strada Sîrbilor): integral; 

Strada Silviu Stănculescu: integral; Strada Udrea 

Bălcescu (Strada Aurorei): integral. 

65 GRĂDINIȚA 

”PRISEACA”  
Strada Stupilor Nr. 3 

TÂRGOVIŞTE Strada Câmpului (Strada Cîmpului): integral; Strada 

Crângului (Strada Crîngului): integral; Strada 

Dâmboviţei (Strada Dîmboviţei): integral; Strada 

Înfrăţirii: integral; Strada Oilor: integral; Strada Prisecii: 

integral; Strada Soarelui: integral; Strada Stupilor: 

integral; Strada Teilor: integral; Strada Pădurii: integral; 

Strada Stejarilor: integral. 

 

 


